P PIAGGIO
P
PIAGGIO

apriia

ERSATZTEILKATALOG

RS4 50 2T 2014-2016

Vorsatzcode Fahrgestell: ZD4TKO0008;ZD4VX000, ZD4TKO0O000
Vorsatzcode Motor:

RS 50 3270




agm ® Vorsatzcode Fahrgestell:
a rIIIa RS 50 ZDATKO0008;ZD4VX000, ZD4TK0000
p 3270 - RS4 50 2T 2014-2016 Vorsatzcode Motor:

Inhaltsverzeichnis

e T Tl o o T [U |G SRS RS 4
AlPNaNUMETISCNES VEIZEICHNIS. ... .uviiiiiiie et e et e e e e e e e ettt eeeeeeseataataeaeeaeeeasastaaseeaesesanstaaseeaeseannsaaseeaeeeannnses 5
2T 2T a0 1T o VO PSPPSR TSTPPPPROP 10
(S OO K0 B =1 o' o 1T OSSR 10
TafEl 01,020 - FUSSIASTEN.c..eiiiitiitteeeite ettt ettt ettt ettt et sb ettt e e bt e e sate e b ae e bt e e abb e e st e e abbeeabeeeabeeeabeeeab b e e bt e eabbeeabeesabaesnbeesnbaesnsees 11
Tafel 01.030 - HAaUPESTEANUEI ... eei ittt e et eet e e e et e e e e ettt e e eetaeeeesbaeeeesabaeeeaasaseesasseeeasbaseeanssesesssseeeastseeeansseeessenas 13
Tafel 01.050 = SCNWINEE...eccuetiieieieie ettt et e e ettt e e ettt e e st e e e eteee e e staeeeassaaeaassaeeeasssseeassseeeaassseeeanssseeasseaeeansseseassneesrnseneann 14
Y01 o - LU PRSPPI 15
Tafel 02.030 - Vorderes SChULZDIECH-StULZE......c..iiiiiiii e sttt s e st e sabe e st e e sabeesabeesanee s 15
(I 02 07 0 B Y=Y o USRS PRPS 16
Tafel 02.070 = LEITDIECN. .. .ottt ettt et e st e s bt e st e e s bt e sa bt e st e e sabe e s abee s be e st e e sabeeearee s 18
L] (o O 01 Y=Y =Y o 1YY o N PO PRSPPI 19
Tafel 02.090 - TANKADAECKUNE......cooiiie et et e e e et e e e s bt e e e esteee e ataeeeassseeeessaeeesssaeeaansseeesssneessnsneanans 20
Tafel 02.100 - MItEIErEr AUTDAU.......iiiiiieie e ettt e et e e beeesbeeebeeesbaeebeesabeeenseeenbeeeseesnbeesnseennse 21

B L0 B O Y | 2 PSP U P OPPTPP 22
Tafel 02.140 - HECKAUTDAU......uiiiiii i e e et e et e e s aa e et beesaaeesabeesabeessseessseessbeesnsaessseesssaensss 23
Tafel 02.150 - HINteres SCHULZDIECN. ... .ii ittt et e bt e s bt e e bt e e sbbe e bt eesbaeebee s 24
(I 02 40 Yol o1 [ 1Y =Y USSR 25
Tafel 02.180 = SCRITAEN.c..eee ettt b ettt b et e bt e st e e e bt e st e e e bt e s bt e e bt e e bt e e natesbteesabe e bt e e nabeebeeen 26
(I O e L0 B 5= o TR 27
1Yo 1o O OUPPPPPPTTN 29
Tafel 03.010 - MOtOr-FeItiGSTRIUNE.....cccriie ettt e e ettt e e ettt e e eeateeeesbeeeeetaeeeeasseeeeastaeeeansseeesasseaeeasbeeeeannes 29
Tafel 03.030 = GENEUSE Liueeiiiiiiiiiieiie ettt ettt e s a e e b et e s h bt e bt e e sh b e e b et e sae e e bt e e sateebbeessbeebteesabeebteesabeebteesabeenneas 30
Tafel 03.050 = FIlEIBENEAUSE. ... ueiee ettt e et e e ettt e e e e tb e e e etaeeeeetbeeeeeaaeeesasseeeeasbeeeeasssseesasaseeasbeeeeanseeeeaarenaans 31
L OIS 074 O IR =T = - T 1 SRR 32
TafEl 03.080 = VEIZASE ... eiceueeeeeitieeeectee e eetee e e ettt e e ettt e e eeaeeeeettaeeeaasbeseeasaaeessseaaaasssaeaassssseasssaeeasteseaanssseeasssaeessesesassseeanssenas 33

B L= OIS 20 T R o] o] 0 [=T ol =] USRI 34
Tafel 03.150 - ZYIINAEE = KOIDEN.....oio ittt ettt e ettt e e ettt e e e ettt e e eeabeeeeataeeeeaabaeeeeasseeesassaaeeasteeeeanssseesseeeann 35
Tafel 03.160 = KUMDEIWEIIE. ... ..iieieeeee ettt s bt e bt e st e e s bt e s bt e s bt e sabe e s bt e sabeeenabesnbeeenbeesntees 36
Tafel 03.170 - Schaltgetriebe / Schaltgabel / DESMOTIrOM.......ccuiiiiiiiieecie ettt e e sre e ere e sreeeare e sbeeearee e 37
Tafel 03.180 - SChaltgetrieDe = ZANNIAUEN........eie e e e e e st e e e sata e e s saaaeeeansseeeannsaeeessseeaeansreeennes 38
Tafel 03.200 - OIPUMPE. ...eiuiieieieei ettt ettt ettt ettt et et e et st et et s st et ese st st es s st e s ess st et es s et e st ess st et ese st sssessstnstesssennanes 40
Tafel 03.210 - WasSSErPUMPENTITZEL.....cccuiieeiiiie ettt et e e et e e et e e e st et e e e ateeessaaaaeesstaeeaasssaeeasseaeasssseeaanssaeeassnasansseeennnnns 41
Tafel 03.220 - KUPPIUNGSAECKEL .....cceerieieieee ettt ettt e e e et e e e e e e e e ebae e e eetbeeeeaabaeeeeasaeesesseeeeastseeeessaeeeasseeans 42

R L OIS 20725 10 IR (U o] o] 11 o =SSR 43
Tafel 03.270 = ZUEBNAEIAECKE.....viieiieiieecit ettt et e st e e st e e st e e sab e e s abeesabeesabeesabeessbeesabeesabeesaseesnbeesabeesnseennseesn 44
Tafel 03.290 - ZUNAUNG / EleKtriSCREr ANTANG......ccviiiiieiiiece ettt et e s e e s e e s ae e s tbeesaae e sabeessseessseesnseessbeensseenes 45
Tafel 03.300 - SChwuNgMagNESTArter / ZUNGUNE.....cueiiivieerie ettt ettt et e et e et eeeteeeeteeeeteeeebeeestaeeetesentseensseenteeeeseeenses 46
Tafel 03.320 = SECONUAIY @Il..iiiiiuiiieeiiiieeeiiee e ettt e e st e e ettt e e ssaeeeesteeeeestaeessseaeaastseeeasssseessseeeaassssesanssseeassseasaansseesansseessssennans 47
Tafel 03.330 = AUSPUTTTONT ......eii ettt e ettt e e e ettt e e e e baee e e taeeeeeabaeeeesssaeeebbeaeeassseseessaseeetreaeeanteeeeansenas 48

(2 Yo FE LU ¥ [ =0 Ta ==Y o TSRS 50
Tafel 04.070 - Vorderradgabel IMIING XiNG......couuei ittt ettt e e ettt e e ettt e e e eaae e e staeeeesabeeeeeabaeaesataeeeeasseeeeassaeeessreaaans 50
Tafel 04.080 - StORAGMPIEI ... .eii et e e e e ettt e e e et e e e s aaee e e staeeaaasaeeesanseae e ssaeeeansseeesnnseeeesnsseeeanssaeennenes 51

30.11.2016 Seite 2 / 68 E Placeio



agm ® Vorsatzcode Fahrgestell:
a rIIIa RS 50 ZDATKO0008;ZD4VX000, ZD4TK0000
p 3270 - RS4 50 2T 2014-2016 Vorsatzcode Motor:

2 [o 1= O PO TP PO PR OPPPPTPPPPRROR 52
Tafel 05.010 = VOTGEITA. ...ccuueiiiieeiee ettt ettt sttt et st e et e st eeab e st e e e abe e s bt e e abeesa b e e eabeesabeeeabeesabeeenbeesabeeenbeesabeenaneesas 52
B (S 0N 0 A0 B o 1101 =T o o USSR 53
21T 0 1Y 1 0] - = PSP 54
Tafel 06.010 - VorderradbrEmMSPUMPE. ........oii ettt ettt e et e e et e e e e tr e e eesabeeeeeabeeeeatbeeeaassaeeeaasseeeansseseaassaeeeansseeesasreeann 54
Tafel 06.020 - VOrderradbhrEmSZANGE. .....cuuieeeeieieceteee e sttee e ettt e eette e e st e e e stteeeeeaseeesaaeeeesstaeeeasseeessseeeesssaeeeasseeesnnseeeessseeenn 55
Tafel 06.030 - HiNterradhremM S DUMPE. .. eeceiiiieeeiiie e eitee e ettt e eett e e e et e e e e stte e e s eaaaeeesabeeeeasteeesaasasessatseeeanssssesassaseeansseeeanssseesnnseeas 56
Tafel 06.040 - HiNterradbrEmMSZange. ... .uuieiiieeceiiie ettt ettt e ettt e sttt e e et e e e e e e e e steeeeassteeessaeaesasseeeeanseeeessaeeeansseeeennsseeeansnens 57
LeNKSTANEE = SCNAITUNGEN....c..etiie ettt e e ettt e e e e ta e e e etaae e e tbeeeaeasaeeesssaaeaasbseeaasssseeassaeeeaassseeanssseeenssaeeenasenaaans 58
L= OO T =Y o1 U = PSRRI 58
Tafel 07.020 - Lenkstange - SChaltUNGEN.......couiiiieieee ettt e et e e et e e e s tb e e e e s abeeeeeabaeeesataeaeeastaeeeeasaeaesasreeaans 59
Tafel 07.030 - KUPPIUNGSSTEUEBTUNE......uteiirieeeiitiieeeetieeeeieeeestteeeessteeeesaaeeesssseeeassteeeeansaeasasseeeasssseeesssseessnsseesensssesssssnessnsseeen 60
VoY [T L= ol [Tl o =T [ 1 A U3 =T o DTSSR SRRt 61
Tafel 08.010 - VOrderer ORI .. ..o ittt et s bt e et esab e st e e sa bt e st e e sabeesabeesabeesaseesabeenaneens 61
TAfEl 08.020 - INSEIUMENTE. ..eutieitieiteeitee et e st e st e st e sttt e ste e sttt e ssteestseessseessseesaseeasseessseesseeessseeseeeasseensseeasseensaeessseenseeensseenses 62
Tafel 08.030 - HINTErer [ICNTeI ..o ittt ettt st e st e st e s bt e sab e e s bt e sab e e sabeesabeesabeesabeesaneesanes 63
0P RPRPPRRPR 64
Tafel 09.010 - KraftStoffanK. ... coo.eiii ittt s e s h bt e st esab e e st e e sa bt e st e e sab e e sabeesabeesnneenanes 64
Tafel 09.030 - SErhALOIO OlI0 MIX.iiiuiiiiiiiiiiieiiie ettt e et e e e s be e e be e e sbeeebeeebeeebeeessaeebseesseeesseessseensseessseenseeas 65
(U] 0] = 0] - =TSRSS 66
Tafel 10.020 = KUNIANIAEE. ... .ueii ettt et e et e e ettt e e e e abe e e e eaaeaeeabbeeeeassaeeeassaaeeastaeeeassaeesnbeseeantseeeassseesnsranann 66
1] Yol TR AN o1 o < RSP 67
Tafel 11.010 - Vorder EleKtriSChE ANIGGE.......cocuiii ittt e et e e e ettt e e e e ette e e e eabaeeeeataeesaabeeeeastaeesensssaesssneenn 67
Tafel 11.020 - Mitt. €leKtriSCNE ANIAEE....ccii it e e e e e et e e e s at e e e saaeeeesteeeesnsseeesnsseeessseeeennseeesannees 68

30.11.2016 Seite 3 / 68 E PIASGIO



RS 50
3270 - RS4 50 2T 2014-2016

Vorsatzcode Fahrgestell:
ZD4TKO0008;2D4VX000, ZD4TKO000
Vorsatzcode Motor:

Code

Fertige Produkte

AP6111100EAEO8
AP6111100EAEXX
AP6111100EAGO9
AP6111100EAGXX
AP6111100EBEO8
AP6111100EBEXX
AP6111100EBGO9
AP6111100EBGXX
AP6111100ECEO8
AP6111100ECEXX
AP6111100ECGO9
AP6111100ECGXX
AP6111106JCEO8
AP6111106JCEXX
AP6111106JCGO9S
AP6111106JCGXX
AP6111200EBEOS8
AP6111200EBEXX
AP6111200EBGO9
AP6111200EBGXX

Giiltigkeit

30.11.2016

Seite 4/68

PIAGGIO
GROUP



Vorsatzcode Fahrgestell:

a rili a® RS 50 ZD4TK0008;ZDAVX000, ZDATKO000
p 3270 - RS4 50 2T 2014-2016 Vorsatzcode Motor:

| Code | Nr. der Tafel | Pos. | | Code | Nr. der Tafel | Pos. | | Code | Nr. der Tafel | Pos. |

00000004510 03.180 24 018644 03.210 13 2H001324 02.190 32
00000004615 03.330 22 085285 03.080 17 2H001325 02.190 25
00001213190 04.080 3 090854 11.020 5 2H001326 02.190 26
00002062011 03.330 5 10L80007000 03.300 8 2H001329 02.190 12
00003515370 01.020 23 152608 03.080 19 2H001330 02.190 13
00004154000 03.200 18 1A001076 03.230 1 2H001331 02.190 6
00008915020 10.020 16 254485 02.040 21 2H001332 02.190 7
00011141300 01.050 10 254485 02.090 15 311163 03.200 13
00011141300 02.150 2 254485 03.300 11 319446 03.220 10
00016041301 01.050 9 254485 03.320 3 414834 03.220 8
00026006001 03.330 23 254485 06.010 6 414837 03.090 2
00032015000 01.050 7 254485 10.020 12 414838 03.220 9
00032015000 05.010 10 254485 10.020 15 431654 03.080 13
00058020200 05.010 3 254485 11.020 8 431860 03.290 3
00058020200 05.020 3 288862 03.080 21 436947 03.090 8
00402060001 03.330 4 288863 03.080 16 478761 01.010 20

006408 03.200 3 288865 03.080 9 482942 03.080 10

006408 03.210 11 288872 03.080 12 483395 03.210 12

006410 03.230 17 288873 03.080 11 484704 03.080 7
00A00410501 10.020 5 288882 03.080 8 575268 01.010 23
00F03710241 09.030 2 289202 03.290 8 577557 09.010 2
00F04201361 03.330 18 289575 03.080 15 58115R 11.020 9
00G00400181 09.010 3 289731 03.290 7 581957 02.040 27
00G00400501 09.030 4 292330 11.020 2 623920 03.220 3
00G00909071 07.020 1 2B000432 03.330 1 640754 08.010 2
00G03204272 03.050 8 2B000735 06.040 1 658830 06.030 11
00G03301271 03.300 9 2H000481 02.190 27 827892 03.080 23
00G03301731 03.300 7 2H000524 02.190 3 828074 03.080 20
00G03700411 09.030 5 2H000525 02.190 4 828152 03.070 6
00G04401462 02.030 23 2H000526 02.190 1 82851R 03.290 1
00H00300672 01.050 6 2H000527 02.190 5 82852R 03.300 1
00H00300672 05.010 11 2H000528 02.190 9 844155 03.070 5
00H00300672 05.020 9 2H000529 02.190 8 847007 03.090 3
00H00301811 01.050 2 2H000532 02.190 17 847008 03.090 4
00H00302892 04.080 5 2H000533 02.190 18 847012 03.150 4
00H00303892 04.080 2 2H000534 02.190 10 847013 03.290 15
00H00305411 01.050 3 2H000535 02.190 11 847016 03.290 16
00H00601931 02.170 23 2H000536 02.190 19 847017 03.290 14
00H00900351 07.030 3 2H000537 02.190 20 847019 03.180 19
00H00904291 07.030 2 2H000538 02.190 21 847020 03.160 5
00H01201331 05.010 12 2H000539 02.190 22 847021 03.180 4
00H01203291 05.010 9 2H000540 02.190 25 847023 03.030 7
00H01205031 05.010 2 2H000541 02.190 26 847024 03.030 6
00H01205271 05.010 8 2H000542 02.190 24 847027 03.180 1
00H01212841 05.010 1 2H000543 02.190 23 847028 03.180 6
00H01301471 05.020 15 2H000544 02.190 12 847029 03.180 31
00H01301491 05.020 16 2H000545 02.190 13 847030 03.180 27
00H01303171 05.020 14 2H000546 02.190 14 847031 03.180 32
00H01308091 05.020 2 2H000547 02.190 15 847032 03.180 26
00H01310381 05.020 1 2H000548 02.190 29 847034 03.170 12
00H01501212 05.020 13 2H000549 02.190 28 847036 03.170 2
00H01501701 02.030 8 2H000550 02.190 16 847038 03.170 11
00H01501701 09.030 8 2H000795 02.190 28 8470395 03.230 9
00H01502201 05.020 12 2H000796 02.190 29 847042 03.230 12
00H01503701 02.030 10 2H000800 02.190 16 847043 03.230 7
00H01515201 05.020 12 2H000874 02.190 27 847044 03.230 8
00H01804331 01.050 12 2H001313 02.190 1 847045 03.230 3
00H02402282 05.010 6 2H001314 02.190 33 847046 03.230 13
00H02402282 05.020 6 2H001315 02.190 5 847047 03.230 14
00H02800421 03.180 23 2H001316 02.190 9 847048 03.230 16
00H02805371 03.180 22 2H001317 02.190 8 847049 03.290 9
00H02810421 03.180 23 2H001318 02.190 17 847050 03.290 13
00H02813371 03.180 22 2H001319 02.190 18 847051 03.200 10
00H03706011 03.200 8 2H001320 02.190 10 847052 03.200 1
00H03801961 10.020 26 2H001321 02.190 11 847053 03.200 12
00H04103771 03.080 22 2H001322 02.190 30 847055 03.200 4

018639 03.290 2 2H001323 02.190 31 8470665 03.290 6

30.11.2016 Seite 5 / 68 E PIASGIO



Vorsatzcode Fahrgestell:

a rili a® RS 50 ZD4TK0008;ZDAVX000, ZDATKO000
p 3270 - RS4 50 2T 2014-2016 Vorsatzcode Motor:

| Code | Nr. der Tafel | Pos. | | Code | Nr. der Tafel | Pos. | | Code | Nr. der Tafel | Pos. |
847067 03.210 6 847549 03.180 11 866661 03.330 3
847068 03.170 6 847557 03.170 3 8667100002 04.070 1
847069 03.170 7 848019 03.030 9 866721 03.330 2
847075 03.170 14 85129R 02.170 1 866727 03.330 26
847075 03.220 5 852151 02.040 1 866728 03.330 25
847076 03.200 11 852152 02.040 2 866735 03.050 10
847077 03.210 15 858725 08.030 1 866751 03.330 28
847078 03.210 8 858827 02.030 1 866756 01.050 5
847079 03.210 5 858828 02.080 3 867094 02.140 23
847080 03.210 7 858829 02.080 4 867224 03.330 20
847083 03.220 4 858830 02.040 14 867227 03.330 19
847086 03.180 3 85883700XN6 02.120 8 867237 06.010 8
8470875 03.010 8 858838 02.120 9 867237 06.030 18
847090 03.220 7 858839 08.030 6 867238 06.010 9
847091 03.070 2 858840 02.140 15 867238 06.030 15
847093 03.070 3 858842 02.140 16 867240 06.020 3
847096 03.070 8 85884400A1 02.120 2 867240 06.040 3
847097 03.030 5 858903 01.010 10 867256 03.320 1
847153 03.180 7 861004 03.270 1 867258 02.030 17
847154 03.180 21 861130 03.050 2 867277 03.330 24
847155 03.180 9 861299 10.020 9 867334 10.020 8
847156 03.180 10 861612 03.090 6 867530 09.030 3
847157 03.180 8 86182R 05.020 11 871316 03.230 19
847158 03.180 29 862403 03.050 3 871319 03.070 7
847159 03.180 30 862404 03.050 4 871708 03.180 13
847172 03.160 4 863943 10.020 4 871725 03.090 5
847174 03.010 10 864201 03.330 27 8721654 03.170 1
847180 03.010 9 864510 10.020 1 873815 03.070 4
847181 03.210 14 864572 10.020 2 874224 03.160 1
847183 03.200 7 865093 03.330 21 876418 03.230 5
847183 03.210 10 865482 07.010 3 876733 03.200 15
847184 03.200 2 865493 06.030 17 8770700001 03.150 2
847184 03.210 9 865511 06.030 19 8770700002 03.150 2
847209 03.180 20 865615 01.050 4 8770700003 03.150 2
847210 03.180 5 865666 07.010 7 8770700004 03.150 2
847211 03.180 12 8656670001 04.080 1 877072 03.150 3
847213 03.170 13 865681 05.020 8 877264 03.030 4
847213 03.290 10 865778A 01.010 12 877719 03.150 1
847214 03.170 10 866012 02.030 13 878519 03.150 5
847215 03.160 3 866062 01.050 13 879030 03.210 4
847215 03.300 4 866073 10.020 20 879942 03.170 5
847217 03.230 2 866074 10.020 17 880095 03.180 33
847218 03.230 4 866090 05.010 5 880325 03.090 7
847221 03.230 6 866115 05.020 5 880888 03.220 2
847222 03.230 10 866136 10.020 3 890208 01.020 6
847223 03.230 18 866138 01.020 18 890638 01.010 15
847224 03.230 15 866139 01.020 19 890964 02.030 14
847226 03.200 6 866141 01.020 17 893259 02.120 16
847227 03.200 5 866142 01.020 16 893763 02.190 6
847228 03.170 4 866159 03.050 1 893764 02.190 7
847234 03.300 3 866160 03.050 6 89382400A1 02.120 1
847235 03.300 2 866162 03.010 2 893929 08.010 3
847238 03.010 11 866215 01.020 24 893979 02.080 7
847239 03.220 11 866233 07.020 3 893980 02.080 8
847241 03.030 3 866266 07.020 4 894566 08.030 18
847241 03.290 5 86630100W5G 03.330 6 894657 02.140 17
847261 03.290 4 866350 10.020 21 894796 08.010 4
847275 03.290 11 866351 10.020 22 895869 02.040 5
847276 03.290 12 866463 03.200 9 895915 02.070 12
847529 03.160 2 866466 07.030 4 895916 02.040 6
847541 03.180 16 866467 07.030 5 896174 02.030 24
847542 03.180 14 866514 06.030 4 896174 02.070 5
847544 03.180 2 866523 09.010 4 896487 02.170 10
847545 03.180 18 866536 05.020 10 897279 01.010 6
847546 03.180 17 866540 05.020 17 897576 08.010 1
847547 03.180 28 866553 03.200 14 897578 01.020 2
847548 03.180 15 866644 02.030 22 897579 01.020 1

30.11.2016 Seite 6 / 68 E PIASGIO



Vorsatzcode Fahrgestell:

a rili a® RS 50 ZD4TK0008;ZDAVX000, ZDATKO000
p 3270 - RS4 50 2T 2014-2016 Vorsatzcode Motor:

| Code | Nr. der Tafel | Pos. | | Code | Nr. der Tafel | Pos. | | Code | Nr. der Tafel | Pos. |
897614 02.140 1 AP8102375 08.010 10 AP8121999 01.030 2
897642 03.300 6 AP8102381 02.100 5 AP8127098 08.030 13
89768800XN3 02.030 12 AP8102381 02.140 7 AP8127489 08.010 8
89768900XN3 02.030 11 AP8102386 11.020 11 AP8127489 08.030 12
897690 02.040 7 AP8102401 03.050 9 AP8127803 08.010 6
897691 02.100 1 AP8102504 02.080 13 AP8127803 08.030 8
897692 02.100 2 AP8102504 02.120 11 AP8127804 08.010 7
897693 02.070 4 AP8102524 01.030 9 AP8127804 08.030 9
897694 02.070 3 AP8102544 01.010 7 AP8127856 01.030 11
89769600XN1 02.090 8 AP8102909 02.040 25 AP8132957 01.020 14
897700 02.030 2 AP8104097 03.070 9 AP8132958 01.020 21
898052 09.010 1 AP8104597 07.010 4 AP8134167 02.040 22
89805500XH4 01.010 1 AP8110093 07.010 6 AP8134167 06.010 10
898065 08.020 10 AP8112600 02.140 22 AP8134186 11.010 20
898074 02.070 10 AP8112600 08.030 17 AP8140710 02.170 2
898363 11.020 3 AP8112916 02.140 20 AP8144558 03.330 17
898366 01.010 21 AP8117033 02.040 26 AP8144563 02.080 10
898447 01.010 22 AP8117073 11.020 4 AP8144565 02.120 13
898458 11.010 1 AP8117258 08.030 14 AP8144616 02.080 15
898458 11.020 1 AP8120030 02.100 6 AP8144713 02.090 6
898626 11.020 10 AP8120030 08.010 11 AP8145056 01.030 7
898687 08.020 2 AP8120179 09.010 5 AP8146864 01.020 11
898688 08.020 3 AP8120179 10.020 24 AP8146865 01.020 9
898697 08.010 5 AP8120179 10.020 27 AP8150009 01.010 2
898698 08.030 2 AP8120405 08.010 12 AP8150013 03.330 13
898699 08.030 2 AP8120416 08.010 13 AP8150015 10.020 11
898715 02.090 5 AP8120416 11.020 12 AP8150017 01.010 16
898844 01.030 4 AP8120428 11.010 5 AP8150018 03.330 8
898891 11.010 6 AP8120531 02.030 9 AP8150018 06.030 7
898900 02.170 6 AP8120573 01.020 10 AP8150020 01.010 17
898909 07.010 1 AP8120582 11.010 19 AP8150038 01.010 14
899104 02.170 5 AP8120592 01.020 27 AP8150044 03.010 3
899105 02.170 11 AP8120622 02.080 9 AP8150044 03.170 9
899106 02.170 12 AP8120657 07.020 7 AP8150044 03.330 9
899107 02.170 9 AP8120657 07.030 6 AP8150044 10.020 10
899108 02.140 2 AP8120657 08.030 13 AP8150049 06.020
89912000C1 02.120 3 AP8120657 08.030 20 AP8150050 02.070 1
899166 01.030 1 AP8120657 11.010 21 AP8150073 02.040 29
899214 02.080 5 AP8120912 03.010 7 AP8150107 01.020 28
899215 02.080 6 AP8120947 02.090 11 AP8150107 01.030 10
899436 11.010 12 AP8120952 09.010 7 AP8150107 04.070 18
89947400XH4 01.050 1 AP8121032 02.030 7 AP8150107 07.020 8
899542 02.170 4 AP8121032 02.040 17 AP8150115 02.030 5
899543 02.170 8 AP8121032 02.090 4 AP8150137 03.010 4
899557 01.020 30 AP8121032 08.010 14 AP8150148 02.040 30
899558 01.020 29 AP8121032 09.030 7 AP8150158 02.100 8
899638 07.020 5 AP8121075 11.010 8 AP8150158 02.120 18
899646 07.020 6 AP8121080 01.030 8 AP8150158 02.140 24
899857 05.010 7 AP8121133 01.020 8 AP8150158 02.140 8
899859 05.020 7 AP8121134 01.020 12 AP8150158 08.030 16
899867 02.190 2 AP8121184 02.100 7 AP8150164 01.030 15
AP0297830 03.090 6 AP8121184 02.140 3 AP8150165 10.020 14
AP8101586 03.320 7 AP8121217 07.030 7 AP8150170 07.010 2
AP8101595 10.020 7 AP8121221 03.010 6 AP8150177 01.050 11
AP8101722 10.020 18 AP8121324 09.010 8 AP8150179 08.020 11
AP8101722 10.020 23 AP8121455 03.330 14 AP8150179 11.010 9
AP8101722 10.020 6 AP8121616 01.030 18 AP8150196 04.070 17
AP8101861 01.020 7 AP8121679 10.020 13 AP8150204 02.140 25
AP8101927 10.020 19 AP8121697 06.030 6 AP8150204 08.030 19
AP8102341 02.040 15 AP8121716 02.090 10 AP8150211 01.010 24
AP8102375 02.030 3 AP8121728 08.020 8 AP8150220 02.170 20
AP8102375 02.070 6 AP8121728 11.020 7 AP8150220 06.030 13
AP8102375 02.080 12 AP8121804 02.090 12 AP8150236 04.070 4
AP8102375 02.090 7 AP8121882 01.010 9 AP8150248 02.070 11
AP8102375 02.100 4 AP8121889 01.030 17 AP8150248 02.150 3
AP8102375 02.140 6 AP8121939 01.020 15 AP8150252 02.070 2
AP8102375 03.050 7 AP8121940 01.020 22 AP8150272 01.030 16

30.11.2016 Seite 7 / 68 E PIASGIO



Vorsatzcode Fahrgestell:

a rili a® RS 50 ZD4TK0008;ZDAVX000, ZDATKO000
p 3270 - RS4 50 2T 2014-2016 Vorsatzcode Motor:

| Code | Nr. der Tafel | Pos. | | Code | Nr. der Tafel | Pos. | | Code | Nr. der Tafel | Pos. |
AP8150284 03.180 25 AP8152290 01.020 4 AP8234153 02.090 16
AP8150285 02.090 2 AP8152290 02.090 13 AP8235012 06.030 1
AP8150292 01.010 18 AP8152290 03.330 11 AP9100173 01.030 20
AP8150376 01.010 19 AP8152292 01.010 3 AP9100174 01.030 21
AP8150378 02.120 5 AP8152292 03.330 12 AP9100175 01.030 14
AP8150382 02.040 18 AP8152298 01.010 11 AP9100714 03.320 4
AP8150382 08.010 15 AP8152298 08.030 5 AP9100765 11.010 18
AP8150382 08.020 5 AP8152299 02.030 16 B013042 03.030 8
AP8150413 02.120 14 AP8152299 02.030 19 B013529 03.030 10
AP8150420 08.030 7 AP8152299 02.090 18 B014598 03.300 5
AP8150421 02.120 12 AP8152299 06.030 14 B015311 03.030 2
AP8150429 06.030 11 AP8152299 06.030 8 B016310 03.230 11
AP8150430 06.030 12 AP8152299 08.010 19 B016425 03.210 2
AP8150431 01.020 3 AP8152299 08.020 7 B016792 03.210 3
AP8150432 04.080 4 AP8152299 08.030 11 B018064 03.170 8
AP8150435 07.020 9 AP8152299 11.010 10 B043161 02.180 1
AP8150444 02.040 8 AP8152300 01.010 5 B043162 02.180 1
AP8150444 02.070 9 AP8152300 01.020 26 B043207 01.050 8
AP8150444 02.140 14 AP8152300 01.030 19 B043208 02.040 13
AP8150450 02.080 14 AP8152300 02.090 9 B043209 02.150 1
AP8150450 02.120 10 AP8152300 03.330 10 B043223 08.010 9
AP8150453 02.170 21 AP8152300 03.330 15 B043242 02.040 11
AP8150454 02.170 22 AP8152300 11.010 4 B043243 02.040 12
AP8150462 03.010 5 AP8152302 02.140 4 B043244 02.040 3
AP8150468 06.030 5 AP8152306 01.030 13 B043245 02.040 4
AP8150500 02.030 4 AP8152329 02.140 12 B043285 02.040 20
AP8150500 02.140 9 AP8152329 08.020 1 B043461 09.030 1
AP8150506 02.040 28 AP8152339 02.030 15 B0434660000XNG 02.040 10
AP8150508 08.020 9 AP8152339 02.080 11 B0434670000XE4 02.080 2
AP8150509 02.040 19 AP8152339 02.090 14 B04346700XN1 02.080 2
AP8150509 02.140 18 AP8152339 02.100 3 B0434680000XE4 02.080 1
AP8150509 08.010 16 AP8152339 02.140 5 B04346800XN1 02.080 1
AP8150509 08.020 6 AP8152342 02.040 23 B0434760000XN1 02.090 1
AP8150515 02.040 16 AP8152350 01.010 4 B04347700XNG 02.140 11
AP8150515 08.010 17 AP8161059 09.030 6 B04347800XNG 02.140 10
AP8150522 08.030 15 AP8161175 02.170 18 B043500 03.330 1
AP8150535 03.180 25 AP8161203 02.030 21 B043545 03.330 16
AP8150536 02.090 3 AP8161203 06.030 20 B043683 02.180 2
AP8152001 01.030 3 AP8161203 11.010 11 B043684 07.030 1
AP8152043 02.120 17 AP8161204 02.170 19 B043773 09.010 6
AP8152043 03.180 24 AP8201305 02.170 3 B043934 02.120 7
AP8152137 02.030 6 AP8201546 05.010 4 B044047 04.070 2
AP8152137 08.010 18 AP8201546 05.020 4 B044048 04.070 3
AP8152137 08.030 10 AP8201620 02.170 7 B044049 04.070 5
AP8152194 02.170 14 AP8201727 07.020 10 B044050 04.070 6
AP8152196 01.020 25 AP8201727 08.010 20 B044051 04.070 7
AP8152229 02.170 16 AP8201748 02.170 15 B044052 04.070 8
AP8152246 02.140 19 AP8201749 02.170 13 B044053 04.070 9
AP8152267 02.140 21 AP8201755 01.010 8 B044054 04.070 10
AP8152272 01.020 20 AP8203550 07.010 5 B044055 04.070 11
AP8152272 03.050 5 AP8220150 08.020 4 B044056 04.070 12
AP8152273 03.330 7 AP8220186 02.040 9 B044057 04.070 13
AP8152275 01.030 12 AP8220186 08.030 3 B044058 04.070 14
AP8152277 02.030 18 AP8220189 06.030 2 B044059 04.070 15
AP8152278 01.010 13 AP8220238 02.120 15 B044060 04.070 16
AP8152278 06.010 11 AP8220342 11.010 17 B044061 04.070 20
AP8152278 07.030 8 AP8220349 02.120 4 B044062 04.070 19
AP8152279 02.040 24 AP8220546 11.010 15 B044194 06.010 1
AP8152279 02.070 7 AP8221036 08.030 4 B044195 06.010 7
AP8152279 02.120 6 AP8221129 02.170 17 B044196 06.020 1
AP8152279 03.300 10 AP8221204 01.030 5 B044197 06.010 2
AP8152279 11.010 7 AP8221211 01.030 6 B044198 06.010 3
AP8152279 11.020 6 AP8221213 02.140 13 B044201 06.020 2
AP8152280 03.320 2 AP8221349 02.070 8 B044202 06.020 2
AP8152281 02.090 17 AP8224303 07.020 11 B044203 06.030 9
AP8152281 03.270 2 AP8224462 11.010 14 B044204 06.030 16
AP8152285 11.010 3 AP8224623 02.030 20 B044223 06.040 2

30.11.2016 Seite 8 / 68 E PIASGIO



aprilia

3270 - RS4 50 2T 2014-2016

Vorsatzcode Fahrgestell:
ZD4TKO0008;2D4VX000, ZD4TKO000
Vorsatzcode Motor:

| Code | Nr. der Tafel | Pos. |
B044224 06.040 2
B044255 06.030 3
B044408 06.010 5
B044409 06.010 4
B044410 06.020 5
B044412 06.040 4
B044488 06.030 10
B045981 07.020 2
CM076809 11.010 2
CM101509 03.200 16
CM101605 03.200 17
CM101719 03.080 5
CM101752 03.080 5
CM101754 03.080 5
CM102101 03.080 6
CM102103 03.080 6
CM106218 03.080 4
CM106233 03.080 4
CM107503 03.080 3
CM107506 03.080 3
CM107701 03.080 18
CM112001 03.080 1
CM141711 03.080 2
CM146204 03.080 14
CM1503055 03.030 1
CM1507044 03.220 1
CM1508024 03.210 1
CM151201 03.220 6
CM1513105 03.010 1
CM1519014 03.090 1
CM152713 03.070 1
CM159501 03.150 6
CM159502 03.150 6
CM159503 03.150 6
CM200429 10.020 25
CM201307 03.320 6
CM201308 03.320 5
CM225707 11.010 16
CM228401 01.020 13
CM228402 01.020 5
GU29732550 11.010 13
30.11.2016 Seite 9/68

PIAGGIO
GROUP



Vorsatzcode Fahrgestell:

a rilia® RS 50 ZDATKO0008;ZD4VX000, ZD4ATK0000
p 3270 - RS4 50 2T 2014-2016 Vorsatzcode Motor:

| Einheit [iE0RY

01.010
I L DGYd Rahmen

|________Inspektion |

| Pos. | Code | Beschrebung  Menge  Varanten |
1 89805500XH4 Rahmen, grau 1
2 AP8150009 Scheibe 14
3 AP8152292 TE Schr. m. Flansch M8x50 7
4 AP8152350 Mutter 7
5 AP8152300 Selbstsperrende Mutter M8 2
6 897279 Sattelstiitze 1
7 AP8102544 Geschnitten Kunststoffniet M6 1
8 AP8201755 Geschnitten Kunststoffniet 6
9 AP8121882 Kabelfiihrungs 2
10 858903 Scheinw.blgel 1
11 AP8152298 TBEI Schraube m.Flansch M5x16 2
12 865778A Halterbugel 2
13 AP8152278 TE Schr. m. Flansch M6x16 8
14 AP8150038 TCEI Schraube M10x45 4
15 890638 TCEI Schraube 2
16 AP8150017 Ausgleichscheibe 8,4x16x1,6 4
17 AP8150020 Ausgleichscheibe 10,5x21x2* 4
18 AP8150292 Gebogene Sprengscheibe * 2
19 AP8150376 Ausgleichscheibe 8,5x15x0,8 2
20 478761 TCEI Schraube 2
21 898366 Wiege 1
22 898447 Befestigungsblgel 1
23 575268 Plattchen M8 2
24 AP8150211 TCEI Schraube M8x16 2

30.11.2016 Seite 10 / 68 E PIASGIO



Vorsatzcode Fahrgestell:

a rilia® RS 50 ZD4TK0008;ZD4VX000, ZDATKO000
p 3270 - RS4 50 2T 2014-2016 Vorsatzcode Motor:

| Einheit [iE0EY
01.020
TG TE LR Fussrasten

| Pos. | Code | Beschrebung  Menge  Varanten |
1 897579 Halter rechte SoziusfulRraste 1
2 897578 Halter linke SoziusfuRRraste 1
3 AP8150431 Mutter unten M8 2
4 AP8152290 TE Schr. m. Flansch M8x40 4
5 CM228402 Rastenbolzen 2
6 890208 Fixierplatte 4
7 AP8101861 Kugel D6,35 2
8 AP8121133 Schraubenfederkompr. 2
9 AP8146865 Soziusraste links 1
10 AP8120573 Sperring 4
11 AP8146864 Soziusraste rechts 1
12 AP8121134 Rastenbolzen 2
13 CM228401 Rastenbolzen 2
14 AP8132957 Fussrasten r. 1
15 AP8121939 R. Fussrastenfeder 1
16 866142 Fahrer FuRrastenschutz |. 1
17 866141 Fahrer FuRrastenschutz r. 1
18 866138 FuBrastenhalter Fahrer rechts 1
19 866139 FuBrastenhalter Fahrer links 1
20 AP8152272 TE Schr. m. Flansch M5x12 4
21 AP8132958 Fussrasten . 1
22 AP8121940 L. Fussrastenfeder 1
23 00003515370 Ausgleichscheibe 2
24 866215 Schaltgabel 2
25 AP8152196 Schraube M8x26 2
26 AP8152300 Selbstsperrende Mutter M8 2
27 AP8120592 Ausgleichscheibe 2
28 AP8150107 TCEI Schraube M8x30 2

30.11.2016 Seite 11 / 68 H Placeio



RS 50
3270 - RS4 50 2T 2014-2016

aprilia

Vorsatzcode Fahrgestell:
ZD4TKO0008;2D4VX000, ZD4TKO000
Vorsatzcode Motor:

| Einheit [CXIN

01.020

TG TE LR Fussrasten

23 15

| Pos. | ___Code | Beschreibung |

m Varianten

29 899558 FuRBrastenhalter Fahrer links 1
30 899557 FuBrastenhalter Fahrer rechts 1
30.11.2016 Seite 12/68

PIAGGIO
GROUP



Vorsatzcode Fahrgestell:

a rilia® RS 50 ZDATKO0008;ZD4VX000, ZD4ATK0000
p 3270 - RS4 50 2T 2014-2016 Vorsatzcode Motor:

| Einheit [iE0EY

01.030
IO TE LT Hauptstander

|________Inspektion |

3 8
| Pos. | Code | Beschrebung  Menge  Varanten |
1 899166 Seitenstander 1
2 AP8121999 Standerbolzen 1
3 AP8152001 Mutter unten M10x1,25 1
4 898844 Standerhalterung 1
5 AP8221204 Hauptstander Schraubenfeder 1
6 AP8221211 Ruckholfeder Stander 1
7 AP8145056 Hauptstander Nocken 1
8 AP8121080 Distanzscheibe 1
9 AP8102524 Schutz f. Sténderfeder 1
10 AP8150107 TCEI Schraube M8x30 2
11 AP8127856 Stander lichtschalter 1
12 AP8152275 TE Schr. m. Flansch M5x25 2
13 AP8152306 Selbstsperrende Mutter M5 2
14 AP9100175 Kugellager 8x22x7 2
15 AP8150164 TCEI Schraube M8x45 1
16 AP8150272 Gebogene Sprengscheibe 5,3x10x0,5 1
17 AP8121889 Kabelfiihrungs 1
18 AP8121616 Buchse flr Handgriff 1
19 AP8152300 Selbstsperrende Mutter M8 1
20 AP9100173 Kettenrolle schwarz 1
21 AP9100174 Distanzscheibe 1

30.11.2016 Seite 13 / 68 E PIASGIO



Vorsatzcode Fahrgestell:

a rilia® RS 50 ZDATKO0008;ZD4VX000, ZD4ATK0000
p 3270 - RS4 50 2T 2014-2016 Vorsatzcode Motor:

| Einheit [iENEY

01.050
Beschreibung [N\Wilsl:{]

|________Inspektion |

| Pos. | Code | Beschreibung ___ Meng¢ __ Varianten |
1 89947400XH4 Schwinge, grau 1
2 00H00301811 Nutmutter 4
3 00H00305411 Bolzen 1
4 865615 Mutter 1
5 866756 L. Distanzscheibe 3
6 00H00300672 Mutter 1
7 00032015000 Ausgleichscheibe 2
8 B043207 Kettenkasten 1
9 00016041301 Schraube 2
10 00011141300 Schraube 4,8X13 4
11 AP8150177 Ausgleichscheibe 5,3X10X1 4
12 00H01804331 Kettengleitfihrung 1
13 866062 Buc.fur Schwingenzp. 1

30.11.2016 Seite 14 / 68 E PIASGIO



Vorsatzcode Fahrgestell:

a rilia® RS 50 ZDATKO0008;ZD4VX000, ZD4ATK0000
p 3270 - RS4 50 2T 2014-2016 Vorsatzcode Motor:

| Einheit [JEYIRN
02.030
I L IGYd Vorderes Schutzblech-Stitze

| Pos. | Code | Beschrebung  Menge  Varanten |

1 858827 Stutze 1

2 897700 Kotflugel vorne schwarz 1 Technische Spezifikationen:Nicht abgepaustes

Einzelteil[ND]

3 AP8102375 Klammer M5 5

4 AP8150500 TBEI Schraube M5x9 2

5 AP8150115 Selbstsperr.mut Unt. M6 2

6 AP8152137 TBEI Schraube M6x20 2

7 AP8121032 Buchse 2

8 00H01501701 Schraube 2

9 AP8120531 Gummi mit Einsatz 4

10 00H01503701 Schraube 2

11 89768900XN3 Karosserieteil unten LI schwarz 1 Fahrzeugfarbe:Replica MY14[R14], Replica 2016[R16]
12 89768800XN3 Karosserieteil unten RE schwarz 1 Fahrzeugfarbe:Replica MY14[R14], Replica 2016[R16]
13 866012 Fixierplatte Kette 1

14 890964 Distanzscheibe 1

15 AP8152339 TBEI Schraube m.Flansch M5x9 4

16 AP8152299 Selbstsperrende Mutter M6 1

17 867258 Halterung Kotfliigel vorne 2

18 AP8152277 TE Schr. m. Flansch M6x12 1

19 AP8152299 Selbstsperrende Mutter M6 1

20 AP8224623 Ruckstrahler, gelb 2

21 AP8161203 Kabelfiihrung 1

22 866644 Wasserschutz 1

23 00G04401462 Mutter D5 2

24 896174 Schraube TBEI Schwarz M5x12 2

30.11.2016 Seite 15 / 68 E PIASGIO



Vorsatzcode Fahrgestell:

a rilia® RS 50 ZD4TK0008;ZD4VX000, ZDATKO000
p 3270 - RS4 50 2T 2014-2016 Vorsatzcode Motor:

| Einheit [JEYITRN
02.040
Beschreibung RE{{R

| Pos. | Code | Beschrebung  Menge  Varanten |
1 852151 Rickspiegel rechts 1
2 852152 Ruckspiegel links 1
3 B043244 Dichtung re 1
4 B043245 Dichtung li 1
5 895869 Windabweiser 1 Technische Spezifikationen:Nicht abgepaustes
Einzelteil[ND]
6 895916 Plastikscheibe 4
7 897690 Verschluss Frontscheinwerfer 1
8 AP8150444 Gewindeschraube Edelstahl 2
9 AP8220186 Gummi 2
10 B0434660000XNG | Vord. Verkleidung schwarz 1
11 B043242 Grundplatte R.Riickspg. 1
12 B043243 Grundplatte L.Riickspg. 1
13 B043208 Scheinwerfermaske 1
14 858830 Verschl. unt. vorn Verkl. 1
15 AP8102341 Becher Spiegelgelenk 2
16 AP8150515 Selbstschneidende Schraube Scheinwerferreg. 1
17 AP8121032 Buchse 1
18 AP8150382 Ausgleichscheibe 15x5,5X1,2 4
19 AP8150509 Gew.schr. 5x14 4
20 B043285 Verschluss unten Gabelbriicke 1
21 254485 Plattchen M6 1
22 AP8134167 Platte Bremsschlauch 1
23 AP8152342 TE Schr. m. Flansch M6x12 1
24 AP8152279 TE Schr. m. Flansch M6x20 1
25 AP8102909 Bausatz einbauspiegel 2
26 AP8117033 Klebeschwamm 1
27 581957 TBEI Schraube 4

30.11.2016 Seite 16 / 68 H PIASGIO



aprilia

RS 50

3270 - RS4 50 2T 2014-2016

Vorsatzcode Fahrgestell:
ZD4TKO0008;2D4VX000, ZD4TKO000
Vorsatzcode Motor:

| Einheit [JEYITRN
02.040
Beschreibung RE{{R

| Pos. | __Code | Beschreibung |

m Varianten

28 AP8150506 Flanschmutter 4

29 AP8150073 Sechskantschraube M6x30 2

30 AP8150148 Sechskantschraube M6x35 2
30.11.2016

Seite 17 /68

PIAGGIO
GROUP



aprilia

RS 50

3270 - RS4 50 2T 2014-2016

Vorsatzcode Fahrgestell:
ZD4TKO0008;2D4VX000, ZD4TKO000
Vorsatzcode Motor:

| Einheit VRN

02.070

Beschreibung [RJide]/Yely]

| Pos. | ___Code | Beschreibung |

m Varianten

1 AP8150050 TCEI Schraube M5x16 1
2 AP8150252 TCEI Schraube M5x20 2
3 897694 Verschluss ob. Karosserie li 1
4 897693 Verschluss ob. Karosserie re 1
5 896174 Schraube TBEI Schwarz M5x12 6
6 AP8102375 Klammer M5 8
7 AP8152279 TE Schr. m. Flansch M6x20 2
8 AP8221349 T-Buchse 2
9 AP8150444 Gewindeschraube Edelstahl 2
10 898074 Kiihlerrahmen 1
11 AP8150248 Ausgleichscheibe 5,5x15x1,6 3
12 895915 TBEI Schraube 4
30.11.2016 Seite 18/68

PIAGGIO
GROUP




Vorsatzcode Fahrgestell:

a rilia® RS 50 ZDATKO0008;ZD4VX000, ZD4ATK0000
p 3270 - RS4 50 2T 2014-2016 Vorsatzcode Motor:

| Einheit [JEIR
02.080
I LN Seitenverkl

| Pos. | Code | Beschreibung ___ Meng¢ __ Varianten |
1 B0434680000XE4 Verkl. seitl. rechts, grau 1 Fahrzeugfarbe:Replica MY14[R14]
1 B04346800XN1 R. Seitenverkl. 1 Fahrzeugfarbe:Replica 2016[R16]
2 B0434670000XE4 | Verkl. seitl. links, grau 1 Fahrzeugfarbe:Replica MY14[R14]
2 B04346700XN1 L. Seitenverkl. 1 Fahrzeugfarbe:Replica 2016[R16]
3 858828 R.inn.Rumpf 1
4 858829 L.inn.Rumpf 1
5 899214 Verschluss Motor re 1
6 899215 Verschluss Motor li 1
7 893979 Abzieher rechts 1
8 893980 Abzieher links 1
9 AP8120622 Vord. Staubschutzring 4
10 AP8144563 Kunststoffniet, mann 3
11 AP8152339 TBEI Schraube m.Flansch M5x9 6
12 AP8102375 Klammer M5 4
13 AP8102504 Gummi 5
14 AP8150450 Wellenscheibe D5 5
15 AP8144616 Kunststoffniet, frau 3

30.11.2016 Seite 19 / 68 E PIASGIO



Vorsatzcode Fahrgestell:

a rilia® RS 50 ZDATKO0008;ZD4VX000, ZD4ATK0000
p 3270 - RS4 50 2T 2014-2016 Vorsatzcode Motor:

| Einheit [JEYIRN
02.090
I L ILYd Tankabdeckung

| Pos. | Code | Beschreibung ___ Meng¢ __ Varianten |
1 B0434760000XN1 | Tankabdeckung, schwarz 1
2 AP8150285 TCEI Schraube M6x35 1
3 AP8150536 Spezial-U-scheibe 1
4 AP8121032 Buchse 1
5 898715 T-Buchse 2
6 AP8144713 Gummi 1
7 AP8102375 Klammer M5 2
8 89769600XN1 Tankabdeckung, schwarz 1
9 AP8152300 Selbstsperrende Mutter M8 2
10 AP8121716 T-Buchse 2
11 AP8120947 Gummi auspuffrohr 2
12 AP8121804 Distanzscheibe * 2
13 AP8152290 TE Schr. m. Flansch M8x40 2
14 AP8152339 TBEI Schraube m.Flansch M5x9 4
15 254485 Plattchen M6 1
16 AP8234153 Bugelbolzen 1
17 AP8152281 TE Schr. m. Flansch M6x30 2
18 AP8152299 Selbstsperrende Mutter M6 2

30.11.2016 Seite 20 / 68 E PIASGIO



aprilia

RS 50
3270 - RS4 50 2T 2014-2016

Vorsatzcode Fahrgestell:
ZD4TKO0008;2D4VX000, ZD4TKO000
Vorsatzcode Motor:

|_______Inspektion |

| Einheit VRN

02.100

I L DGEd Mittlerer Aufbau

) o7 4
é@ / ) 4 3T
2/
W E-)
3 3

| Pos | ___Code | Beschreibung |

m Varianten

1 897691 Seitenteil rechts 1
2 897692 Seitenteil links 1
3 AP8152339 TBEI Schraube m.Flansch M5x9 6
4 AP8102375 Klammer M5 4
5 AP8102381 Klammer M4 2
6 AP8120030 Gummi 2
7 AP8121184 TBCE Schraube M4x14 2
8 AP8150158 Ausgleichscheibe 4,3X9X0,8 2
30.11.2016 Seite 21/68

PIAGGIO
GROUP



Vorsatzcode Fahrgestell:

a rilia® RS 50 ZDATKO0008;ZD4VX000, ZD4ATK0000
p 3270 - RS4 50 2T 2014-2016 Vorsatzcode Motor:

| Einheit IR

02.120
Beschreibung [[Nj#4

|________Inspektion |

| Pos. | Code | Beschreibung ___ Meng¢ __ Varianten |
1 89382400A1 Soziussitz 1
2 85884400A1 Riemen 1
3 89912000C1 Fahrersitz 1
4 AP8220349 Gummi 6
5 AP8150378 Ausgleichscheibe 6,4x18x2 2
6 AP8152279 TE Schr. m. Flansch M6x20 2
7 B043934 Sitzkissen 1 Fahrzeugfarbe:
8 85883700XN6 Sitzabdeckung, schwarz 1 Fahrzeugfarbe:
9 858838 Grundplatte Sitzabdeckung 1 Fahrzeugfarbe:
10 AP8150450 Wellenscheibe D5 1 Fahrzeugfarbe:
11 AP8102504 Gummi 1 Fahrzeugfarbe:
12 AP8150421 Gew.schr. 2,9x12 1 Fahrzeugfarbe:
13 AP8144565 U-scheibe Nylon 1 Fahrzeugfarbe:
14 AP8150413 Gew.schr. 3,9x14 1 Fahrzeugfarbe:
15 AP8220238 Gummi 1 Fahrzeugfarbe:
16 893259 Bolzen 1 Fahrzeugfarbe:
17 AP8152043 TCEI Schraube M4x10 1 Fahrzeugfarbe:
18 AP8150158 Ausgleichscheibe 4,3X9X0,8 1 Fahrzeugfarbe:

30.11.2016 Seite 22 / 68 E Placeio



Vorsatzcode Fahrgestell:

a rilia® RS 50 ZD4TK0008;ZD4VX000, ZDATKO000
p 3270 - RS4 50 2T 2014-2016 Vorsatzcode Motor:

| Einheit LR

02.140

Heckaufbau

|_______Inspektion |

11
9 8

| Pos. | Code | Beschrebung  Menge  Varanten |
1 897614 U. Sitzbankt. 1
2 899108 VerschluRschraube 1
3 AP8121184 TBCE Schraube M4x14 2
4 AP8152302 TBEI Schraube m.Flansch M5x12 6
5 AP8152339 TBEI Schraube m.Flansch M5x9 2
6 AP8102375 Klammer M5 2
7 AP8102381 Klammer M4 2
8 AP8150158 Ausgleichscheibe 4,3X9X0,8 4
9 AP8150500 TBEI Schraube M5x9 2
10 B04347800XNG Heckteil I., schwarz 1
11 B04347700XNG Heckteil r., schwarz 1
12 AP8152329 Kreuz.schl.finschschr. M5x20 2
13 AP8221213 Kafigmutter M6 2
14 AP8150444 Gewindeschraube Edelstahl 4
15 858840 Ob. Kennzeichenplatte 1
16 858842 Unten Kennzeichenplatte 1
17 894657 Deckel 1
18 AP8150509 Gew.schr. 5x14 2
19 AP8152246 TBEI Schraube m.Flansch M6x16 1
20 AP8112916 Rickstrahler Riicklicht 1
21 AP8152267 TBEI Spez.schr. M5x12 1
22 AP8112600 Gummi 1
23 867094 Abdeckung nummernschildoffnung 1
24 AP8150158 Ausgleichscheibe 4,3X9X0,8 2
25 AP8150204 Mutter M4 1

30.11.2016 Seite 23 / 68 H PIASGIO



RS 50
3270 - RS4 50 2T 2014-2016

aprilia

Vorsatzcode Fahrgestell:
ZD4TKO0008;2D4VX000, ZD4TKO000
Vorsatzcode Motor:

| Einheit VRN

02.150

I LN Hinteres schutzblech

|_______Inspektion |

2—9
'f\;_[;-— //'
[ N
X e—3

| Pos. | __Code | Beschreibung |

m Varianten

1 B043209 Hinteres schutzblech 1
2 00011141300 Schraube 4,8X13 4
3 AP8150248 Ausgleichscheibe 5,5x15x1,6 4
30.11.2016 Seite 24 / 68 E PIASGIO



Vorsatzcode Fahrgestell:

a rilia® RS 50 ZDATKO0008;ZD4VX000, ZD4ATK0000
p 3270 - RS4 50 2T 2014-2016 Vorsatzcode Motor:

| Einheit [JEYIRN
02.170
Beschreibung [Neslles133=13

| Pos. | Code | Beschreibung ___ Meng¢ __ Varianten |
1 85129R Kit SchlieBvorrichtungen 1
2 AP8140710 "Aprilia" schlissel ohne tran. 1
3 AP8201305 SchloBscheibe Nickel * 1
4 899542 LenkschloR 1
5 899104 Steckverbindung 1
6 898900 Sitz-Einkupplungsvorrichtung 1
7 AP8201620 Hebel 1
8 899543 Einhakplattchen schlo 1
9 899107 Schwimmerkammer 1
10 896487 Tankfillschraube 1
11 899105 TankverschluBdichtung 1
12 899106 Dichtung 1
13 AP8201749 Linsenschraube M4x6 1
14 AP8152194 Mutter unten M19x1* 1
15 AP8201748 Ausgleichscheibe 1
16 AP8152229 Reifschraube M8x20 1
17 AP8221129 Buchse 2
18 AP8161175 Hebel 1
19 AP8161204 Bolzen 1
20 AP8150220 TCEI Schraube M6x30 2
21 AP8150453 TCEI Schraube M5x30 3
22 AP8150454 TCEI Schraube M5x16 4
23 00H00601931 Ausgleichscheibe 1

30.11.2016 Seite 25 / 68 E PIASGIO



aprilia

RS 50
3270 - RS4 50 2T 2014-2016

Vorsatzcode Fahrgestell:
ZD4TKO0008;2D4VX000, ZD4TKO000
Vorsatzcode Motor:

| Einheit VRN

02.180

Beschreibung [Nealils[=Iy]

|_______Inspektion |

2
| Pos. | Code | Beschreibung _ Meng¢ ______ \Varanten |
1 B043161 Bed./Wart.-Anleit. |-D-F-E 2
1 B043162 Bed./Wart.-Anleit. UK-NL-GR-DK-SF-F 1
2 B043683 Werkzeugtasche 1
30.11.2016

PIAGGIO
GROUP



aprilia

RS 50
3270 - RS4 50 2T 2014-2016

Vorsatzcode Fahrgestell:
ZD4TK0008;ZD4VX000, ZD4TK0O000
Vorsatzcode Motor:

| Einheit VRN

02.190

Beschreibung [EG]

|_______Inspektion |

33
1 4 3 18
8 17 27
5 . % 9
- -
6 3 % i
7
10 N 5
2 11
.
30 .
19
20 8
31 32
23 24 25
21
22

12 13 16

29

15

| Pos. | ___Code | Beschreibung |

m Varianten

1 2H000526 Nummernhalter 1 Fahrzeugfarbe:Replica MY14[R14]
1 2H001313 Nummernhalter 1 Fahrzeugfarbe:Replica 2016[R16]
2 899867 Aufkleber Schutzblech v. "aprilia racing" 1

3 2H000524 Aufkleber re "MARCO" 1 Fahrzeugfarbe:Replica MY14[R14]
4 2H000525 Aufkleber L. "MARCO" 1 Fahrzeugfarbe:Replica MY14[R14]
5 2H000527 Aufkl. mit Nummer 1 Fahrzeugfarbe:Replica 2016[R16]
5 2H001315 Aufkl. mit Nummer 1 Fahrzeugfarbe:Replica MY14[R14]
6 2H001331 Verkl.deko re. 1 Fahrzeugfarbe:Replica 2016[R16]
6 893763 Verkl.deko re. 1 Fahrzeugfarbe:Replica MY14[R14]
7 2H001332 Verkl.deko li. 1 Fahrzeugfarbe:Replica 2016[R16]
7 893764 Verkl.deko li. 1 Fahrzeugfarbe:Replica MY14[R14]
8 2H000529 Mittlere streifen schwarz 1 Fahrzeugfarbe:Replica MY14[R14]
8 2H001317 Mittlere streifen schwarz 1 Fahrzeugfarbe:Replica 2016[R16]
9 2H000528 Mittlere streifen schwarz 1 Fahrzeugfarbe:Replica MY14[R14]
9 2H001316 Mittlere streifen schwarz 1 Fahrzeugfarbe:Replica 2016[R16]
10 2H000534 Aufkleber Streifen re Seitenteil re 1 Fahrzeugfarbe:Replica MY14[R14]
10 2H001320 Aufkleber Streifen re Seitenteil re 1 Fahrzeugfarbe:Replica 2016[R16]
11 2H000535 Aufkleber Streifen li Seitenteil seitlich li 1 Fahrzeugfarbe:Replica MY14[R14]
11 2H001321 Aufkleber Streifen li Seitenteil seitlich li 1 Fahrzeugfarbe:Replica 2016[R16]
12 2H000544 Aufkleber f. Nummer Heckteil re 1 Fahrzeugfarbe:Replica MY14[R14]
12 2H001329 Aufkleber f. Nummer Heckteil re 1 Fahrzeugfarbe:Replica 2016[R16]
13 2H000545 Aufkleber f. Nummer Heckteil li 1 Fahrzeugfarbe:Replica MY14[R14]
13 2H001330 Aufkleber f. Nummer Heckteil li 1 Fahrzeugfarbe:Replica 2016[R16]
14 2H000546 Heckteil re.Aufkl. 1 Fahrzeugfarbe:Replica MY14[R14]
15 2H000547 Heckteil li.Aufkl. 1 Fahrzeugfarbe:Replica MY14[R14]
16 2H000550 Sitzabdeckung deko "Italia" 1 Fahrzeugfarbe:Replica MY14[R14]
16 2H000800 Sitzabdeckung deko "Italia" 1 Fahrzeugfarbe:Replica 2016[R16]
17 2H000532 Aufkleber Tank Re. 1 Fahrzeugfarbe:Replica MY14[R14]

30.11.2016 Seite 27 /68

PIAGGIO
GROUP



aprilia

RS 50
3270 - RS4 50 2T 2014-2016

Vorsatzcode Fahrgestell:
ZD4TK0008;ZD4VX000, ZD4TK0O000
Vorsatzcode Motor:

|_______Inspektion |

| Einheit VRN

02.190

Beschreibung [EG]

33
1 4 3 18
8 17 27
5 . % 9
- -
6 3 % i
7
10 N 5
2 11
.
30 .
19
20 8
31 32
23 24 25
21
22

12 13 16

29

15

| Pos. | ___Code | Beschreibung |

m Varianten

17 2H001318 Aufkleber Tank Re. Aprilia Racing 1 Fahrzeugfarbe:Replica 2016[R16]
18 2H000533 Aufkleber Tank Li. 1 Fahrzeugfarbe:Replica MY14[R14]
18 2H001319 Aufkleber Tank Li. Aprilia Racing 1 Fahrzeugfarbe:Replica 2016[R16]
19 2H000536 Re. Verkl.deko "RS4" 1 Fahrzeugfarbe:Replica MY14[R14]
20 2H000537 LI. Verkl.deko "RS4" 1 Fahrzeugfarbe:Replica MY14[R14]
21 2H000538 Re. Verkl.deko "be a racer" 1 Fahrzeugfarbe:Replica MY14[R14]
22 2H000539 LI. Verkl.deko "be a racer" 1 Fahrzeugfarbe:Replica MY14[R14]
23 2H000543 Li.unt. Verkleidung deko "APRILIA" 1 Fahrzeugfarbe:Replica MY14[R14]
24 2H000542 Re. unt. Verkleidung deko "aprilia" 1 Fahrzeugfarbe:Replica MY14[R14]
25 2H000540 Re. unt. Verkleidung deko 1 Fahrzeugfarbe:Replica MY14[R14]
25 2H001325 Re. unt. Verkleidung deko "Italia" 1 Fahrzeugfarbe:Replica 2016[R16]
26 2H000541 Li.unt. Verkleidung deko 1 Fahrzeugfarbe:Replica MY14[R14]
26 2H001326 Li.unt. Verkleidung deko "Italia" 1 Fahrzeugfarbe:Replica 2016[R16]
27 2H000481 Deko 52 WORLD CHAMPIONSHIPS 1 Fahrzeugfarbe:Replica MY14[R14]
27 2H000874 Deko 54 World Titles 1 Fahrzeugfarbe:Replica 2016[R16]
28 2H000549 Deko Heckteil li. 1 Fahrzeugfarbe:Replica MY14[R14]
28 2H000795 Aufkleber Streifen Heckteil links RED 1 Fahrzeugfarbe:Replica 2016[R16]
29 2H000548 Deko Heckteil re. 1 Fahrzeugfarbe:Replica MY14[R14]
29 2H000796 Aufkleber Streifen Heckteil rechts 1 Fahrzeugfarbe:Replica 2016[R16]
30 2H001322 Aufkleber rechts-links RS4 2 Fahrzeugfarbe:Replica 2016[R16]
31 2H001323 Aufkleber seitl. Verkleidung rechts "A" 1 Fahrzeugfarbe:Replica 2016[R16]
32 2H001324 Aufkleber seitl. Verkleidung links "A" 1 Fahrzeugfarbe:Replica 2016[R16]
33 2H001314 Deko. Sportscheibe "aprilia" 1 Fahrzeugfarbe:Replica 2016[R16]
30.11.2016 Seite 28/ 68

PIAGGIO
GROUP



Vorsatzcode Fahrgestell:
RS 50 ZD4TKO0008;2D4VX000, ZD4TKO000

3270 - RS4 50 2T 2014-2016 Vorsatzcode Motor:

aprilia

| Einheit [YI8Y
03.010
CIYA LN Motor-Fertigstellung

| Pos. | Code | Beschrebung  Menge  Varanten |
1 CM1513105 Motor komplett 1
2 866162 Schalthebel 1
3 AP8150044 TCEI Schraube M6x20 1
4 AP8150137 TCEI Schraube M6x16 1
5 AP8150462 Seegerring d9 1
6 AP8121221 Stift Bremshebel 1
7 AP8120912 Gummi fur Hebel 1
8 8470875 Olschraube 1
9 847180 O-Ring 1
10 847174 Schraube 1
11 847238 Ausgleichscheibe 1
30.11.2016 Seite 29/68 g pIASGI0




Vorsatzcode Fahrgestell:

a rilia® RS 50 ZDATKO0008;ZD4VX000, ZD4ATK0000
p 3270 - RS4 50 2T 2014-2016 Vorsatzcode Motor:

| Einheit YN8
03.030
Beschreibung Ee(ZEIVIY:=NI

| Pos. | Code | Beschrebung  Menge  Varanten |
1 CM1503055 Gehause-kpl. 1
2 B015311 Dichtung 1
3 847241 Stift 4
4 877264 Stiftschraube L=109 mm 4
5 847097 Haltestein 1
6 847024 Anschluss 1
7 847023 Nutmutter 1
8 B013042 TE Schr. m. Flansch M6x50 8
9 848019 Platte 1
10 B013529 TE Schr. m. Flansch 1

30.11.2016 Seite 30 / 68 g PIASGIO



Vorsatzcode Fahrgestell:

a rilia® RS 50 ZDATKO0008;ZD4VX000, ZD4ATK0000
p 3270 - RS4 50 2T 2014-2016 Vorsatzcode Motor:

| Einheit YN8
03.050

I L DL Filtergehduse
|________Inspektion |

| Pos. | Code | Beschrebung  Menge  Varanten |
1 866159 Filterkasten 1
2 861130 Luftfilter 1
3 862403 Leitung 1
4 862404 Schelle 1
5 AP8152272 TE Schr. m. Flansch M5x12 4
6 866160 Hilse 1
7 AP8102375 Klammer M5 4
8 00G03204272 Feder 1
9 AP8102401 Schelle D50-70x8* 1
10 866735 EinlaRdeckel 1

30.11.2016 Seite 31 / 68 g Placeio



Vorsatzcode Fahrgestell:

a rilia® RS 50 ZDATKO0008;ZD4VX000, ZD4ATK0000
p 3270 - RS4 50 2T 2014-2016 Vorsatzcode Motor:

| Einheit Y8

03.070
Beschreibung [RYEf:EN:1¢

|________Inspektion |

| Pos. | Code | Beschrebung  Menge  Varanten |
1 CM152713 Not available 1
2 847091 Dichtung 1
3 847093 Ansaugkrimmer 1
4 873815 Lamellenventil 1
5 844155 Schraube M6x25 2
6 828152 Schraube M6x22 2
7 871319 Hulse 1
8 847096 Schelle 1
9 AP8104097 Schlauchschelle 1

30.11.2016 Seite 32 / 68 g Placeio



aprilia

RS 50
3270 - RS4 50 2T 2014-2016

Vorsatzcode Fahrgestell:
ZD4TK0008;ZD4VX000, ZD4TK0O000
Vorsatzcode Motor:

|_______Inspektion |

| Einheit [IVEY

03.080

Beschreibung [RYEf:EN:1¢

22

| Pos | Code | Beschreibung |

m Varianten

1 CM112001 AblaBrohr Wanne L=130 1
2 CM141711 Gasventil 1
3 CM107503 Vergasernadel A8 1 Land:Europa[EU]
3 CM107506 Vergasernadel 1 Land:Schweiz[CH]
4 CM106218 Emulseur 209 GA 1 Land:Schweiz[CH]
4 CM106233 Emulseur 208 HM 1 Land:EuropalEU]
5 CM101719 Maximalduse 68 1 Land:Europa[EU]
5 CM101752 Maximaldise 108 1 Land:Schweiz[CH]
5 CM101754 Maximaldise 97 1 Land:Japan[JP]
6 CM102101 Leerlaufstrahl 30 1 Land:Schweiz[CH]
6 CM102103 Leerlaufstrahl 1 Land:EuropalEU]
7 484704 Wanne komplett 1
8 288882 Schwimmer 1
9 288865 Schraube 1
10 482942 Feder Gasventil 1
11 288873 Sicherung Kegelnadel 1
12 288872 Ring 1
13 431654 Deckel Gasventil 1
14 CM146204 Starter 1
15 289575 Schraube 2
16 288863 Platte 1
17 085285 Feder 1
18 CM107701 Einstellschr.Luft 1
19 152608 Feder 1
20 828074 Einstellschr.Gasvent. 1
21 288862 Fixierschraube Schel. 2
22 00H04103771 Dichtungsbeutel 1
23 827892 Air gauger 1
30.11.2016 Seite 33/68

PIAGGIO
GROUP



RS 50
3270 - RS4 50 2T 2014-2016

aprilia

Vorsatzcode Fahrgestell:
ZD4TKO0008;2D4VX000, ZD4TKO000
Vorsatzcode Motor:

| Einheit [IVEY

03.090

I L DL Yd Kopfdeckel

| Pos. | Code | Beschreibung Mengd ___ Varianten |
1 CM1519014 Kopfdeckel 1
2 414837 TE Schr. m. Flansch M6x25 5
3 847007 Dichtung Zylinderkopf 1
4 847008 Zylinderkopf 1
5 871725 Dichtung Zylinderkopf 1
6 861612 Ziindkerze NGK BRES 1 | Land:EuropalEU]
6 AP0297830 Zundkerze BR10EG 1 Land:Schweiz[CH]
7 880325 Temperaturfihler 1
8 436947 Mutter 4

30.11.2016 Seite 34 /68

PIAGGIO
GROUP




Vorsatzcode Fahrgestell:

a rilia® RS 50 ZDATKO0008;ZD4VX000, ZD4ATK0000
p 3270 - RS4 50 2T 2014-2016 Vorsatzcode Motor:

| Einheit IV
03.150
Zylinder - Kolben
|_______Inspektion |
2

1 -

6
| Pos. | Code | Beschreibung __ Meng¢ _____ \Varanten |
1 877719 Kolben mit Zylinder kpl. FE 1
2 8770700001 Kolben kpl. A-V/FE 1
2 8770700002 Kolben kpl. B-V/FE 1
2 8770700003 Kolben kpl. C-V/FE 1
2 8770700004 Kolben kpl. D-V/FE 1
3 877072 Kolbenring 2
4 847012 Bolzen 1
5 878519 Sperring 2
6 CM159501 Dichtung V/FE 0,3 0,025
6 CM159502 Dichtung V/AL 0,5 0,95
6 CM159503 Dichtung V/FE 0,7 0,024

30.11.2016 Seite 35 / 68 E PIASGIO



RS 50
3270 - RS4 50 2T 2014-2016

aprilia

Vorsatzcode Fahrgestell:
ZD4TKO0008;2D4VX000, ZD4TKO000
Vorsatzcode Motor:

| Einheit [IVEY

03.160

I L DG Kurbelwelle

| Pos. | ___Code | Beschreibung |

m Varianten

1 874224 Kurbelwelle 1

2 847529 Kafig 1

3 847215 Keil 1

4 847172 Lager 2

5 847020 Olabstreifring 2
30.11.2016 Seite 36/68 g piAGGIO



Vorsatzcode Fahrgestell:

a rilia® RS 50 ZDATKO0008;ZD4VX000, ZD4ATK0000
p 3270 - RS4 50 2T 2014-2016 Vorsatzcode Motor:

| Einheit YN8
03.170
I I8 Schaltgetriebe / Schaltgabel / Desmodrom.

| Pos. | Code | Beschreibung ___ Meng¢ __ Varianten |
1 8721654 Getriebeschaltung 1
2 847036 Ausgleichscheibe 2
3 847557 Seegerring 1
4 847228 Ausgleichscheibe 1
5 879942 Spezialschraube 1
6 847068 Hebel 1
7 847069 Feder 1
8 B018064 Zapfen Gangschaltsegment 1
9 AP8150044 TCEI Schraube M6x20 1
10 847214 Ausgleichscheibe 1
11 847038 Desmodrom.Platte 1
12 847034 Verschiebenocken 1
13 847213 Bolzen 4X6 1
14 847075 Olabstreifring 12x20 1

30.11.2016 Seite 37 / 68 E PIASGIO



Vorsatzcode Fahrgestell:
ZD4TK0008;ZD4VX000, ZD4TK0O000
Vorsatzcode Motor:

RS 50
3270 - RS4 50 2T 2014-2016

aprilia

| Einheit JYNI8Y
03.180
CIYA LG Schaltgetriebe - Zahnrader

| Pos. | Code | Beschrebung  Menge  Varanten |

1 847027 Hauptwelle 6 v.ta' 1

2 847544 Nadellager 1

3 847086 Lager 1

4 847021 Platte 1

5 847210 Schraube 2

6 847028 Vorgelegewelle 6 v.ta' 1

7 847153 Zahnrad 1A 7=34 1

8 847157 Zahnrad 2A Z=30 1

9 847155 Zahnrad 3A Z=27 1

10 847156 Zahnrad 4A 7=24 1

11 847549 Ausgleichscheibe 1

12 847211 Nadellager 2

13 871708 Abstreifscheibe 1

14 847542 Sicherungsblech 1

15 847548 Unterlegscheibelx16x23,5 1

16 847541 Unterlegscheibe 1x18x23 1

17 847546 Abstreifscheibe 17,1x25x0,8 1

18 847545 Unterlegscheibe 1,2x17x28 1

19 847019 Olabstreifring 1

20 847209 Lager 1

21 847154 Zahnrad 5A 7=23 1

22 00H02805371 Ritzel Z=14 1 Land:Schweiz[CH], Japan[JP]
22 00H02813371 Ritzel Z=11 1 Land:EuropalEU]

23 00H02800421 Platte 1 Land:EuropalEU]

23 00H02810421 Platte 1 Land:Schweiz[CH]

24 00000004510 Schraube 2 Land:Schweiz[CH]

24 AP8152043 TCEI Schraube M4x10 2 Land:EuropalEU]

25 AP8150284 Externe Zahnscheibe 2 Land:Schweiz[CH]
30.11.2016 Seite 38/68 H PIASGIO




Vorsatzcode Fahrgestell:

a rilia® RS 50 ZDATKO0008;ZD4VX000, ZD4ATK0000
p 3270 - RS4 50 2T 2014-2016 Vorsatzcode Motor:

| Einheit JYNI8Y
03.180
CIYA LG Schaltgetriebe - Zahnrader

| Pos. | Code | Beschreibung ___ Meng¢ __ Varianten |
25 AP8150535 Sicherungsblech 2 Land:EuropalEU]
26 847032 Schaltgabel 2
27 847030 Fuhrungsstift Schaltgabel 1
28 847547 Buchse 1
29 847158 Zahnrad 6A 7=22 1
30 847159 Vorgelegewelle 1
31 847029 Fuhrungsstift Schaltgabel 1
32 847031 Schaltgabel 1
33 880095 Gear position sensor 1

30.11.2016 Seite 39 / 68 g PIASGIO



Vorsatzcode Fahrgestell:

a rilia® RS 50 ZDATKO0008;ZD4VX000, ZD4ATK0000
p 3270 - RS4 50 2T 2014-2016 Vorsatzcode Motor:

| Einheit YNNG
03.200
PR 04 Olpumpe

| Pos. | Code | Beschreibung ____ Meng¢ _ Varianten |
1 847052 Olpumpenwelle 1
2 847184 Stift 1
3 006408 Sicherungsblech 3
4 847055 Olpumpe 1
5 847227 Schraube 2
6 847226 Ausgleichscheibe 2
7 847183 Ausgleichscheibe 4
8 00H03706011 Deckel 1
9 866463 Kabelfiihrung 1
10 847051 Zahnrad Z=25 1
11 847076 Welle 1
12 847053 Ritzel Z13/24 1
13 311163 Dichtung 1
14 866553 Mutter M6x0,75 1
15 876733 Kabelfiihrung cpl. 1
16 CM101509 OleinlaBschlauch 1
17 CM101605 OlauslaRschlauch 1
18 00004154000 Schraube 1

30.11.2016 Seite 40 / 68 E PIASGIO



Vorsatzcode Fahrgestell:

a rilia® RS 50 ZDATKO0008;ZD4VX000, ZD4ATK0000
p 3270 - RS4 50 2T 2014-2016 Vorsatzcode Motor:

| Einheit YNNG
03.210

I LG Wasserpumpenritzel
|________Inspektion |

| Pos. | Code | Beschrebung  Menge  Varanten |
1 CM1508024 Deckel Wasserpumpe 1
2 B016425 TE Schr. m. Flansch M6x60 1
3 B016792 TE Schr. m. Flansch M6x30 2
4 879030 Dichtung 1
5 847079 Laufer 1
6 847067 Mutter 1
7 847080 Ritzel Z=32 1
8 847078 Welle Wasserpumpe 1
9 847184 Stift 1
10 847183 Ausgleichscheibe 3
11 006408 Sicherungsblech 2
12 483395 Thermostat 1
13 018644 Schraube 2
14 847181 Ausgleichscheibe 1
15 847077 Gasket ring 2

30.11.2016 Seite 41 / 68 E Placeio



Vorsatzcode Fahrgestell:

a rilia® RS 50 ZDATKO0008;ZD4VX000, ZD4ATK0000
p 3270 - RS4 50 2T 2014-2016 Vorsatzcode Motor:

| Einheit J[YN8Y
03.220
I L DGYd Kupplungsdeckel

8

| Pos. | Code | Beschrebung  Menge  Varanten |
1 CM1507044 Kupplungsdeckel 1
2 880888 Deckeldichtung Kupplungsseite 1
3 623920 Schraube torx 1
4 847083 Kupplungshebel 1
5 847075 Olabstreifring 12x20 1
6 CM151201 Ausrueckwelle 1
7 847090 Platte 1
8 414834 TE Schr. m. Flansch M6x40 2
9 414838 Schraube M6x35 5
10 319446 TCEI Schraube M6x10 1
11 847239 Ausgleichscheibe 1

30.11.2016 Seite 42 / 68 g Placeio



Vorsatzcode Fahrgestell:

a rilia® RS 50 ZD4TK0008;ZD4VX000, ZDATKO000
p 3270 - RS4 50 2T 2014-2016 Vorsatzcode Motor:

| Einheit J[YN8Y
03.230
Beschreibung [0 ¢Jel[¥]qT:

7
}, 5 r;L‘@I 7
{AE" o 4 \:_5' 5 1) \r*\lr
0%
e
8
13 15 17
| Pos. | Code | Beschreibung ___ Meng¢ __ Varianten |
1 1A001076 Zahnrad Kupplung 1
2 847217 Mutter 10M100 1
3 847045 Andrickfeder Kupplungsscheibe 1
4 847218 Ausgleichscheibe 1
5 876418 Ausgleichscheibe 1
6 847221 Mutter 1
7 847043 Getriebene Kuppl.scheibe 3
8 847044 Treibende Kupplungsscheibe 4
9 8470395 Motor Zahnrad cpl. 1
10 847222 Lager 1
11 B016310 Distanzscheibe 1
12 847042 Ausgleichscheibe 1
13 847046 Not available 1
14 847047 Feder 5
15 847224 Ausgleichscheibe 1
16 847048 Schraube 5M80X35 5
17 006410 Gasket ring 1
18 847223 Bolzen 1
19 871316 Nadelkaefig 22x26x13 2

30.11.2016 Seite 43 / 68 H PIASGIO



Vorsatzcode Fahrgestell:

a rilia® RS 50 ZDATKO0008;ZD4VX000, ZD4ATK0000
p 3270 - RS4 50 2T 2014-2016 Vorsatzcode Motor:

| Einheit YN8
03.270
I LG Zuenderdeckel

| Pos. | Code | Beschreibung Mengd  Varianten |
1 861004 Ritzelkasten 1
2 AP8152281 TE Schr. m. Flansch M6x30 3

30.11.2016 Seite 44 / 68 g PIASGIO



Vorsatzcode Fahrgestell:

a rilia® RS 50 ZDATKO0008;ZD4VX000, ZD4ATK0000
p 3270 - RS4 50 2T 2014-2016 Vorsatzcode Motor:

| Einheit JYNI8Y
03.290

I I T-A Zindung / Elektrischer Anfang
|________Inspektion |

w7
| Pos. | Code | Beschreibung ___ Meng¢ __ Varianten |
1 82851R Startermotor 1
2 018639 Sechskantschraube M6x20 1
3 431860 Buchse @8x@12x8 1
4 847261 Ausgleichscheibe 1
5 847241 Stift 2
6 8470665 Halterung 1
7 289731 Flanschschraube M6x30 1
8 289202 ZSB Vorgelege komplett 1
9 847049 Zahnrad 1
10 847213 Bolzen 4X6 1
11 847275 Mutter 1
12 847276 Ausgleichscheibe 1
13 847050 Gegengewicht 1
14 847017 Dichtring 1
15 847013 Lager 1
16 847016 Lager 1

30.11.2016 Seite 45 / 68 E PIASGIO



Vorsatzcode Fahrgestell:

a rilia® RS 50 ZDATKO0008;ZD4VX000, ZD4ATK0000
p 3270 - RS4 50 2T 2014-2016 Vorsatzcode Motor:

| Einheit JJYN8Y
03.300
LTI Schwungmagnetstarter / Zindung

| Pos. | Code | Beschrebung  Menge  Varanten |
1 82852R Schwungmagnetstarter 1
2 847235 Mutter 1
3 847234 Ausgleichscheibe 1
4 847215 Keil 1
5 B014598 Torx Schraube M5x12 3
6 897642 Ignition electronical device 1
7 00G03301731 Kappe 1
8 10L80007000 Zuendkabel 1
9 00G03301271 Zindkerzenkappe 1
10 AP8152279 TE Schr. m. Flansch M6x20 2
11 254485 Plattchen M6 2

30.11.2016 Seite 46 / 68 E PIASGIO



aprilia

RS 50

3270 - RS4 50 2T 2014-2016

Vorsatzcode Fahrgestell:
ZD4TKO0008;2D4VX000, ZD4TKO000
Vorsatzcode Motor:

| Einheit [JVEY

03.320

IO EL LR Secondary air

| Pos. | __Code | Beschreibung |

m Varianten

1 867256 Luftventil 1 Land:Schweiz[CH]
2 AP8152280 TE Schr. m. Flansch M6x25 2 Land:Schweiz[CH]
3 254485 Plattchen M6 2 Land:Schweiz[CH]
4 AP9100714 Schlauchschelle 14,5x8 3 Land:Schweiz[CH]
5 CM201308 Schlauch D9x15x445 1 Land:Schweiz[CH]
6 CM201307 Schlauch D11x16x550 1 Land:Schweiz[CH]
7 AP8101586 Schlauchschelle D.15,5x6,6 1 Land:Schweiz[CH]
30.11.2016 Seite 47 /68

PIAGGIO
GROUP




Vorsatzcode Fahrgestell:

a rilia® RS 50 ZDATKO0008;ZD4VX000, ZD4ATK0000
p 3270 - RS4 50 2T 2014-2016 Vorsatzcode Motor:

| Einheit J[YNI8Y
03330
Beschreibung WAV «Wiife]sls

| Pos. | Code | Beschreibung ___ Meng¢ __ Varianten |
1 2B000432 Auspuff 1 Land:Japan[JP]
1 B043500 Auspuff 1 Land:EuropalEU]
2 866721 Schalldampfer 1
3 866661 Dichtung Auspuffrohr 1
4 00402060001 Ausgleichscheibe D6 DIN125 AZNB 3
5 00002062011 Schraube M6x20 3
6 86630100W5G V. Auspuffrohrschutz 1
7 AP8152273 Flanschschraube M5x15 2
8 AP8150018 Ausgleichscheibe 2
9 AP8150044 TCEI Schraube M6x20 2
10 AP8152300 Selbstsperrende Mutter M8 1
11 AP8152290 TE Schr. m. Flansch M8x40 1
12 AP8152292 TE Schr. m. Flansch M8x50 1
13 AP8150013 Ausgleichscheibe 5,5x15x1,6* 2
14 AP8121455 Distanzbuchse 1
15 AP8152300 Selbstsperrende Mutter M8 2
16 B043545 Haltebugel Schalld. 1
17 AP8144558 Gummi 2
18 00F04201361 Ausgleichscheibe 16
19 867227 Tubo scarico anteriore 1 Land:Schweiz[CH]
20 867224 Auspuff 1 Land:Schweiz[CH]
21 865093 Dichtung 1 Land:Schweiz[CH]
22 00000004615 TCEI Schraube 6x16 3 Land:Schweiz[CH]
23 00026006001 Mutter 3 Land:Schweiz[CH]
24 867277 Warmeschutz Deko 1 Land:Schweiz[CH]
25 866728 Auspuffendstiick 1
26 866727 Schalldampferschutz 1
27 864201 Schraube 6

30.11.2016 Seite 48 / 68 E PIASGIO



agm @ Vorsatzcode Fahrgestell:
a rIIIa RS 50 ZDATKO0008;ZD4VX000, ZD4TK0000
p 3270 - RS4 50 2T 2014-2016 Vorsatzcode Motor:

| Einheit J[YNI8Y
03.330
I L DGYEd Auspuffrohr

| Pos. | Code | Beschreibung Mengd  Varianten |
28 866751 Warmeschutz Deko 1
30.11.2016

Seite 49 / 68 E PIASGIO



Vorsatzcode Fahrgestell:

a rilia® RS 50 ZDATKO0008;ZD4VX000, ZD4ATK0000
p 3270 - RS4 50 2T 2014-2016 Vorsatzcode Motor:

| Einheit [ CNCIEE
04.070
I LG Vorderradgabel Ming Xing

| Pos. | Code | Beschreibung ___ Meng¢ __ Varianten |
1 8667100002 Vorderradgabel komplett MINXING 1
2 B044047 U. Platte Gabel 1
3 B044048 Laufende 2
4 AP8150236 TCEI Schraube M8x35 4
5 B044049 VerschluR 5
6 B044050 O-ring 2
7 B044051 Halbring 4
8 B044052 Ring 2
9 B044053 Hilse 2
10 B044054 Ausgleichscheibe 2
11 B044055 Olabstreifring 2
12 B044056 Sprengring 2
13 B044057 Staubschutz 2
14 B044058 Kolbenstange links 1
15 B044059 Kolbenstange rechts 1
16 B044060 Unterlegscheibe 1
17 AP8150196 TCEI Schraube 1
18 AP8150107 TCEI Schraube M8x30 1
19 B044062 Kolbenstange rechts kpl. 1
20 B044061 Schaft kpl. SX 1

30.11.2016 Seite 50 / 68 E PIASGIO



RS 50
3270 - RS4 50 2T 2014-2016

aprilia

Vorsatzcode Fahrgestell:
ZD4TKO0008;2D4VX000, ZD4TKO000
Vorsatzcode Motor:

I =TIV Radaufhangungen

04.080

I L DG4 StoRdampfer

|_______Inspektion |

| Pos. | ___Code | Beschreibung |

m Varianten

1 8656670001 Stossdampfer hinten 1
2 00H00303892 Schraube 1
3 00001213190 Bundscheibebuchse 3
4 AP8150432 Selbstsperr.mut Unt. M12* 1
5 00H00302892 Schraube 12M175X50 1
30.11.2016 a FiAGGI



Vorsatzcode Fahrgestell:

a rilia® RS 50 ZDATKO0008;ZD4VX000, ZD4ATK0000
p 3270 - RS4 50 2T 2014-2016 Vorsatzcode Motor:

| Einheit [GER
05.010
TG T8 VVorderrad

| Pos. | Code | Beschrebung  Menge  Varanten |
1 00H01212841 Vorderrad schwarz 1
2 00H01205031 Interne Distanzscheibe 1
3 00058020200 Lager 2
4 AP8201546 Schlauchloses Reifenventil 1
5 866090 Vorderradbremsscheibe 1
6 00H02402282 Schraube 6X20 6
7 899857 Vorderreifen 100/80-17" Michelin 1
8 00H01205271 Vorderradbolzen 1
9 00H01203291 Scheibe 1
10 00032015000 Ausgleichscheibe 1
11 00H00300672 Mutter 1
12 00H01201331 Schutzabdeckung 1

30.11.2016 Seite 52 / 68 g Placeio



Vorsatzcode Fahrgestell:

a rilia® RS 50 ZDATKO0008;ZD4VX000, ZD4ATK0000
p 3270 - RS4 50 2T 2014-2016 Vorsatzcode Motor:

| Einheit [GER
05.020
Beschreibung [zl ET!

15 16
.; .-'Jr

| Pos. | Code | Beschreibung Mengd  Varianten |

1 00H01310381 Hinterrad schwarz lack. 1

2 00H01308091 Interne Distanzscheibe 1

3 00058020200 Lager 2

4 AP8201546 Schlauchloses Reifenventil 1

5 866115 Vorderradbremsscheibe 1

6 00H02402282 Schraube 6X20 12

7 899859 Hinterreifen 130/70 Michelin 1

8 865681 Radachse 1

9 00H00300672 Mutter 1

10 866536 Distanzscheibe 2

11 86182R Zahnkranz Z=53 1

12 00H01502201 Kette 130P 1

12 00H01515201 Kette 132P 1 Land:Schweiz[CH]
13 00H01501212 Verbindungsglied 1

14 00H01303171 Kettenspanner 2

15 00H01301471 Platte 2

16 00H01301491 TCEI Schraube M8x50 2

17 866540 Distanzscheibe 1

30.11.2016 Seite 53 / 68 E PIASGIO



aprilia

RS 50
3270 - RS4 50 2T 2014-2016

Vorsatzcode Fahrgestell:
ZD4TKO0008;2D4VX000, ZD4TKO000
Vorsatzcode Motor:

| Einheit [[IRUREIERS

06.010

I LG Vorderradbremspumpe

|_______Inspektion |

O

10
11

| Pos. | __Code | Beschreibung |

m Varianten

1 B044194 Vorderradbremspumpe 1 Technische Spezifikationen:Bremsanlage J.Juan[J.Juan]
2 B044197 Deckel 1 Technische Spezifikationen:Bremsanlage J.Juan[J.Juan]
3 B044198 Vorderradbremshebel 1 Technische Spezifikationen:Bremsanlage J.Juan[J.Juan]
4 B044409 Bremslichtschalter 1 Technische Spezifikationen:Bremsanlage J.Juan[J.Juan]
5 B044408 Blgelbolzen 1 Technische Spezifikationen:Bremsanlage J.Juan[J.Juan]
6 254485 Plattchen M6 1
7 B044195 Vorderradbremsleitung 1 Technische Spezifikationen:Bremsanlage J.Juan[J.Juan]
8 867237 Anschluss Olschlauch 2 Technische Spezifikationen:Bremsanlage J.Juan[J.Juan]
9 867238 Unterlegscheibe 4 Technische Spezifikationen:Bremsanlage J.Juan[J.Juan]
10 AP8134167 Platte Bremsschlauch 1
11 AP8152278 TE Schr. m. Flansch M6x16 1
30.11.2016 Seite 54 /68

PIAGGIO
GROUP



Vorsatzcode Fahrgestell:

a rilia® RS 50 ZDATKO0008;ZD4VX000, ZD4ATK0000
p 3270 - RS4 50 2T 2014-2016 Vorsatzcode Motor:

| Einheit [ITIOIERE
06.020
I LN Vorderradbremszange
|________Inspektion |
3, B
5
2
1

| Pos. | Code | Beschreibung ___ Meng¢ __ Varianten |
1 B044196 Vorderradbremszange 1 Technische Spezifikationen:Bremsanlage J.Juan[J.Juan]
2 B044201 Bremsklotze SBS SI 90 HH 1 Technische Spezifikationen:Bremsanlage J.Juan[J.Juan]
2 B044202 Bremsklotze SBS S 60 HH 1 Technische Spezifikationen:Bremsanlage J.Juan[J.Juan]
3 867240 Entliftungsanschluf 1 Technische Spezifikationen:Bremsanlage J.Juan[J.Juan]
4 AP8150049 Schraube M10x60 2

5 B044410 Kit Bolzen und Feder 1 Technische Spezifikationen:Bremsanlage J.Juan[J.Juan]

30.11.2016 Seite 55 / 68 E PIASGIO



Vorsatzcode Fahrgestell:

a rilia® RS 50 ZDATKO0008;ZD4VX000, ZD4ATK0000
p 3270 - RS4 50 2T 2014-2016 Vorsatzcode Motor:

| Einheit [EISNRCHEE
06.030
CIYA L DGYd Hinterradbremspumpe

| Pos. | Code | Beschreibung ___ Meng¢ __ Varianten |
1 AP8235012 H.bremshebel 1
2 AP8220189 Gummi 1
3 B044255 Feder Hinterradbremsh. 1
4 866514 Buchse 1
5 AP8150468 Schraube M6x40 1
6 AP8121697 Tellerfeder 2
7 AP8150018 Ausgleichscheibe 1
8 AP8152299 Selbstsperrende Mutter M6 1
9 B044203 Hinterradbremspumpe 1 Technische Spezifikationen:Bremsanlage J.Juan[J.Juan]
10 B044488 Pumpendeckel 1 Technische Spezifikationen:Bremsanlage J.Juan[J.Juan]
11 658830 Gebogene Sprengscheibe 6x12 1
11 AP8150429 Sprengscheibe 6,4x11x0,5* 1
12 AP8150430 Selbstsperr.mut Unt. 1
13 AP8150220 TCEI Schraube M6x30 2
14 AP8152299 Selbstsperrende Mutter M6 2
15 867238 Unterlegscheibe 5 Technische Spezifikationen:Bremsanlage J.Juan[J.Juan]
16 B044204 Hinterradbremsleitung 1 Technische Spezifikationen:Bremsanlage J.Juan[J.Juan]
17 865493 Bremslichtschalter 1
18 867237 Anschluss Olschlauch 1 Technische Spezifikationen:Bremsanlage J.Juan[J.Juan]
19 865511 Buchse 1
20 AP8161203 Kabelfiihrung 1

30.11.2016 Seite 56 / 68 E PIASGIO



RS 50
3270 - RS4 50 2T 2014-2016

aprilia

Vorsatzcode Fahrgestell:
ZD4TKO0008;2D4VX000, ZD4TKO000
Vorsatzcode Motor:

| Einheit [[IRUREIERS

06.040

I L DLYEd Hinterradbremszange

| Pos. | ___Code | Beschreibung |

m Varianten

1 2B000735 Hinterradbremszange 1 Technische Spezifikationen:Bremsanlage J.Juan[J.Juan]

2 B044223 Bremsklotze SBS S 60 HH 1 Technische Spezifikationen:Bremsanlage J.Juan[J.Juan]

2 B044224 Bremsklotze SBS SI 80 GG 1 Technische Spezifikationen:Bremsanlage J.Juan[J.Juan]

3 867240 Entliftungsanschluf 1 Technische Spezifikationen:Bremsanlage J.Juan[J.Juan]

4 B044412 Satz Federn 1 Technische Spezifikationen:Bremsanlage J.Juan[J.Juan]
30.11.2016 Seite 57 /68 g piAGGIO




Vorsatzcode Fahrgestell:

a rilia® RS 50 ZDATKO0008;ZD4VX000, ZD4ATK0000
p 3270 - RS4 50 2T 2014-2016 Vorsatzcode Motor:

TS Lenkstange - Schaltungen
07.010

Beschreibung [RIa[\(Vql4
_______Inspektion |

) - )
\G;W" ______
N/
| Pos. | Code | Beschrebung  Menge  Varanten |

1 898909 Ob. Gabelplatte 1
2 AP8150170 TCEI Schraube M8x25 2
3 865482 Ob.Mutter 1
4 AP8104597 Gasket ring 2
5 AP8203550 U-scheibe Lenksatz 2
6 AP8110093 Lager 6205-2rs1 25x52x15 2
7 865666 Schlauch 1

30.11.2016 Seite 58 / 68 E PIASGIO



RS 50
3270 - RS4 50 2T 2014-2016

aprilia

Vorsatzcode Fahrgestell:
ZD4TKO0008;2D4VX000, ZD4TKO000
Vorsatzcode Motor:

TS Lenkstange - Schaltungen

07.020

CIA LG Lenkstange - Schaltungen

A3 2 1
-'\4' "’f'-“((\‘
/ o J
P 6 ~J ﬁ"‘--l.
S~ F
7
3 9
| Pos. | Code | Beschrebung  Menge  Varanten |
1 00G00909071 Links griff 1
2 B045981 Lenker, halb 2
3 866233 Schwingschutzgewicht schwarz 2
4 866266 Gasgriff 1
5 899638 Gaszugkabel mit Verdoppler 1
6 899646 Linker Lichtschalter 1
7 AP8120657 Schelle 2
8 AP8150107 TCEI Schraube M8x30 2
9 AP8150435 TCEI Schraube M5x50 2
10 AP8201727 Kabelfiihrungs schw. 2
11 AP8224303 Rechter Lichtschalter 1
30.11.2016 Seite 59/ 68

PIAGGIO
GROUP



Vorsatzcode Fahrgestell:

a rilia® RS 50 ZDATKO0008;ZD4VX000, ZD4ATK0000
p 3270 - RS4 50 2T 2014-2016 Vorsatzcode Motor:

TS Lenkstange - Schaltungen
07.030
I L ILEd Kupplungssteuerung

| Pos. | Code | Beschreibung ___ Meng¢ __ Varianten |
1 B043684 Kupplungshebel 1
2 00H00904291 Kupplungshebel 1
3 00H00900351 Kupplungskabel schraube 1
4 866466 Antrieb Kupplung 1
5 866467 Kabel 1
6 AP8120657 Schelle 1
7 AP8121217 Kabelfiihrungs 1
8 AP8152278 TE Schr. m. Flansch M6x16 1

30.11.2016 Seite 60 / 68 E PIASGIO



aprilia

RS 50
3270 - RS4 50 2T 2014-2016

Vorsatzcode Fahrgestell:
ZD4TKO0008;2D4VX000, ZD4TKO000
Vorsatzcode Motor:

T Vorderer lichter - Instrumente

08.010

I LN Vorderer lichter

19

| Pos. | ___Code | Beschreibung |

m Varianten

1 897576 Scheinwerfer 1
2 640754 Lampen H11 12V-55W 3
3 893929 Lampen W5WB 2V 5W 2
4 894796 Scheinwerferhaube 3
5 898697 Verkabelung Scheinwerfer 1
6 AP8127803 Vorderblinker links/ Hinterblinker rechts 1
7 AP8127804 Vorderblinker rechts / Hinterblinker links 1
8 AP8127489 Lampen RY10W 12V 2
9 B043223 Kabel vord. Blinker 2
10 AP8102375 Klammer M5 3
11 AP8120030 Gummi 2
12 AP8120405 Gummi 2
13 AP8120416 Schelle schwarz 178x4 2
14 AP8121032 Buchse 1
15 AP8150382 Ausgleichscheibe 15x5,5X1,2 4
16 AP8150509 Gew.schr. 5x14 4
17 AP8150515 Selbstschneidende Schraube Scheinwerferreg. 1
18 AP8152137 TBEI Schraube M6x20 2
19 AP8152299 Selbstsperrende Mutter M6 2
20 AP8201727 Kabelfiihrungs schw. 1
30.11.2016 Seite 61/68

PIAGGIO
GROUP



Vorsatzcode Fahrgestell:

a rilia® RS 50 ZDATKO0008;ZD4VX000, ZD4ATK0000
p 3270 - RS4 50 2T 2014-2016 Vorsatzcode Motor:

T Vorderer lichter - Instrumente
08.020
Instrumente
|________Inspektion |
1 f\;_..--i'-‘lv
11
e
ﬁ\i@
9
| Pos. | Code | Beschreibung ___ Meng¢ __ Varianten |
1 AP8152329 Kreuz.schl.flnschschr. M5x20 6
2 898687 Halterung Armaturenbrett re 1
3 898688 Halterung Armaturenbrett re 1
4 AP8220150 Gummi 3
5 AP8150382 Ausgleichscheibe 15x5,5X1,2 3
6 AP8150509 Gew.schr. 5x14 3
7 AP8152299 Selbstsperrende Mutter M6 2
8 AP8121728 T-Buchse 4
9 AP8150508 TCEI Schraube M6x45 2
10 898065 Armaturenbrett Pico 1
11 AP8150179 Ausgleichscheibe 6,6x18* 4

30.11.2016 Seite 62 / 68 E Placeio



aprilia

RS 50
3270 - RS4 50 2T 2014-2016

Vorsatzcode Fahrgestell:
ZD4TKO0008;2D4VX000, ZD4TKO000
Vorsatzcode Motor:

T Vorderer lichter - Instrumente

08.030

CIYA LG Hinterer lichter

3 = 5
e ||f
7 ‘ 20 -
1
e %9
191817 0@
1 )
-~ rear right turn indicator
vehicle m——B(—m license plate light
2 N rear left tum indicator
| Pos. | Code | Beschrebung  Menge  Varanten |

1 858725 Rucklicht 1

2 898698 Verkabelung Riicklicht 1 Land:Schweiz[CH], Japan[JP]

2 898699 Verkabelung Riicklicht 1 Land:EuropalEU]

3 AP8220186 Gummi 2

4 AP8221036 Buchse 5,3x8x7,1 2

5 AP8152298 TBEI Schraube m.Flansch M5x16 2

6 858839 Rucklicht Deckel 1

7 AP8150420 Gewindeschraube Edelstahl * 1

8 AP8127803 Vorderblinker links/ Hinterblinker rechts 2

9 AP8127804 Vorderblinker rechts / Hinterblinker links 2

10 AP8152137 TBEI Schraube M6x20 2

11 AP8152299 Selbstsperrende Mutter M6 2

12 AP8127489 Lampen RY10W 12V 2

13 AP8120657 Schelle 1

13 AP8127098 Kennzeichenleuchte 1 Land:Schweiz[CH], Japan[JP]
14 AP8117258 Schwingungsdampfergummi 1 Land:Schweiz[CH], Japan[JP]
15 AP8150522 Linsenschraube 4,2x16 1 Land:Schweiz[CH], Japan[JP]
16 AP8150158 Ausgleichscheibe 4,3X9X0,8 2 Land:Schweiz[CH], Japan[JP]
17 AP8112600 Gummi 1 Land:Schweiz[CH], Japan[JP]
18 894566 T-Buchse 1 Land:Schweiz[CH], Japan[JP]
19 AP8150204 Mutter M4 2 Land:Schweiz[CH], Japan[JP]
20 AP8120657 Schelle 1

30.11.2016 Seite 63/68

PIAGGIO
GROUP



Vorsatzcode Fahrgestell:

a rilia® RS 50 ZDATKO0008;ZD4VX000, ZD4ATK0000
p 3270 - RS4 50 2T 2014-2016 Vorsatzcode Motor:

| Einheit |REIT8
09.010

I DL Kraftstofftank
|________Inspektion |

8—
S
| Pos. | Code | Beschreibung Mengd ___ Varianten |
1 898052 Kraftstofftank 1
2 577557 Schelle 1
3 00G00400181 Kraftstoffhahn 1
4 866523 Filter 1
5 AP8120179 Schelle D8 4
6 B043773 KraftstoffmeRsonde 1
7 AP8120952 Kraftstoffleitung 5,5x10 1
8 AP8121324 Stange tankoffnung 1

30.11.2016 Seite 64 / 68 g PIASGIO



Vorsatzcode Fahrgestell:

a rilia® RS 50 ZDATKO0008;ZD4VX000, ZD4ATK0000
p 3270 - RS4 50 2T 2014-2016 Vorsatzcode Motor:

| Einheit |REIT8
09.030

T LN Serbatoio olio mix
|________Inspektion |

| Pos. | Code | Beschrebung  Menge  Varanten |
1 B043461 Oltank 1
2 00F03710241 Oltankschraube 1
3 867530 OlstoffmeRsonde 1
4 00G00400501 Schelle 1
5 00G03700411 Olfiltereinsatz 1
6 AP8161059 Abstandh. Spoiler 1
7 AP8121032 Buchse 1
8 00H01501701 Schraube 2

30.11.2016 Seite 65 / 68 E PIASGIO



Vorsatzcode Fahrgestell:

a rilia® RS 50 ZDATKO0008;ZD4VX000, ZD4ATK0000
p 3270 - RS4 50 2T 2014-2016 Vorsatzcode Motor:

| Einheit [[GTENEES

10.020
Beschreibung OLIERQIEELS

|________Inspektion |

S

16 13 14 10

| Pos. | Code | Beschreibung Mengd  Varianten |
1 864510 EntlGftungsschlauch 1
2 864572 Schlauch AusdehngefaR-Kiihler 1
3 866136 Kiihlflussigkeitsbehalter 1
4 863943 Deckel 1
5 00A00410501 Schelle 2
6 AP8101722 Schlauchschelle D25x8,6 2
7 AP8101595 Schelle D10,1 1
8 867334 Kihler 1
9 861299 Deckel 1
10 AP8150044 TCEI Schraube M6x20 1
11 AP8150015 Ausgleichscheibe 6,6x18x1,6* 1
12 254485 Plattchen M6 1
13 AP8121679 T-Buchse * 2
14 AP8150165 TCEI Schraube M6x25 2
15 254485 Plattchen M6 2
16 00008915020 Dichtung Kabeldurchfiihrung 3
17 866074 Pumpen-Kiihlerschlauch 1
18 AP8101722 Schlauchschelle D25x8,6 1
19 AP8101927 Schlauchschelle D23,5x8* 1
20 866073 Zylinderkopf AnschluB 1
21 866350 AnschluRschlauch KiihlerA 1
22 866351 3-WegeanschluB 1
23 AP8101722 Schlauchschelle D25x8,6 2
24 AP8120179 Schelle D8 2
25 CM200429 Benzinleitung 1
26 00H03801961 Wasserschlauch 1
27 AP8120179 Schelle D8 2

30.11.2016 Seite 66 / 68 E PIASGIO



aprilia

RS 50
3270 - RS4 50 2T 2014-2016

Vorsatzcode Fahrgestell:
ZD4TKO0008;2D4VX000, ZD4TKO000
Vorsatzcode Motor:

=TIV €lektrische Anlage

11.010

IS LG Vorder Elektrische Anlage

|_______Inspektion |

laterale =
Side stand sw.

D - 1
Resistenza
Resistance C

Interruttore stop posteriore

E Relé neutral Fusihile F Sensore giri
Fuse
Meutral relay R.P.M sensor
- & | Rear stop sw
5
Trasduttore
c.ol -y
=" Relé principale J
Interrutiore cavalletio Main relay ! Senscle femperatura acqua

\dster SerrpmeslLee B0

Relé avviamento '

Fanale anteriore

Sensore velocita
Speed sensor Fanale posteriore
Rear lamp Massa telaio

. g Frame ground

Matarino avviamento &

4 A 10 B

/9
™, S 8
“m ‘66‘ ”
[y, §

X\
AN

Claxon i Front headlamp starter relay Starter engine
" == olang
om BE Fly whell 8
- Interruttore stop ant. Massa motoreo
Sens. benz. " Front stop sw Engine ground
Falle - Fuel sensor | = Interruttore frizione
Neutral I I Paositive batteria
eutra Sensore olic mix I Clutch sw Posltl:e !
Mix ol sensor Devio DX
Indicatare direz. ant DX RH handlebar sw
RH frart tum indicator = Negativo batteria 1 6 - F
Indicatora direz, ant 53 5 Davio SX Neastve \ )
L front e incictor £ i LH handlebar sw k=] 1'%
fi L,
Regolat Chiave =h
egolatore Main sw -
Rectifier regulator Cruscotlo 17
Dashboard

Massa regolatore
Rectifier regulator ground

|_Pos. | Code |

Beschreibung

m Varianten

1 898458 Hauptverkabelung 1
2 CMO076809 Hupe 12vcc 1
3 AP8152285 TE Schr. m. Flansch 1
4 AP8152300 Selbstsperrende Mutter M8 1
5 AP8120428 Kabelfiihrungs 1
6 898891 Spannungsregler 1
7 AP8152279 TE Schr. m. Flansch M6x20 1
8 AP8121075 T-Buchse * 1
9 AP8150179 Ausgleichscheibe 6,6x18* 1
10 AP8152299 Selbstsperrende Mutter M6 1
11 AP8161203 Kabelfiihrung 1
12 899436 Widerstandsmodul 10-polig, start stop 1
13 GU29732550 Zindrelais 5 pin 1
14 AP8224462 Zindrelais 12V-30A 1
15 AP8220546 Auflagegummi Relais 1
16 CM225707 Sicherung 7,5A 1
17 AP8220342 Sicherungsblockgummi 1
18 AP9100765 Kleine Feder 8
19 AP8120582 Kabelfiihrungs 1
20 AP8134186 Kabelfiihrungs 1
21 AP8120657 Schelle 1
30.11.2016 Seite 67/68

PIAGGIO
GROUP




RS 50
3270 - RS4 50 2T 2014-2016

aprilia

Vorsatzcode Fahrgestell:
ZD4TKO0008;2D4VX000, ZD4TKO000
Vorsatzcode Motor:

I =TIV Elekirische Anlage
(oTs[-] 11.020
CIYA LG Mitt. elektrische Anlage
Interruttore stop posteriore C
Rear stop sw .
. P Sensore velocita
Ve = Ve Speed sensor Fanale posteriore
V4 e Rear lamp Massa telaio
~ - .| Frame ground
/Sl
./’ "\\ -----\R'
1 — N\ N
Relé avviamento . Motorino avviamento m \ |
starter relay Starter engine l.'
B &
Massa motoreo
Engine ground
. Positivo batteria
o Positive
LA
Negativo batteria
Negative
11
O
; 12
B ey

| Pos | ___Code | Beschreibung |

m Varianten

1 898458 Hauptverkabelung 1
2 292330 Batterie Yuasa 12V-4Ah 1
3 898363 Batterieaufnahme 1
4 AP8117073 Klebeschwamm 1
5 090854 Riemen 1
6 AP8152279 TE Schr. m. Flansch M6x20 1
7 AP8121728 T-Buchse 1
8 254485 Plattchen M6 1
9 58115R Starterrelais 12V-80A 1
10 898626 Geschwindigkeitssensor Rad 1
11 AP8102386 Schelle 155x2 3
12 AP8120416 Schelle schwarz 178x4 1
30.11.2016 Seite 68/ 68 g piAGGIO



	Inhaltsverzeichnis
	Fertige Produkte
	Alphanumerisches Verzeichnis
	Rahmen
	Tafel 01.010 - Rahmen
	Tafel 01.020 - Fussrasten
	Tafel 01.030 - Hauptständer
	Tafel 01.050 - Schwinge

	Aufbau
	Tafel 02.030 - Vorderes Schutzblech-Stütze
	Tafel 02.040 - Verkl.
	Tafel 02.070 - Leitblech
	Tafel 02.080 - Seitenverkl
	Tafel 02.090 - Tankabdeckung
	Tafel 02.100 - Mittlerer Aufbau
	Tafel 02.120 - Sitz
	Tafel 02.140 - Heckaufbau
	Tafel 02.150 - Hinteres schutzblech
	Tafel 02.170 - Schlösser
	Tafel 02.180 - Schilden
	Tafel 02.190 - Deko

	Motor
	Tafel 03.010 - Motor-Fertigstellung
	Tafel 03.030 - Gehäuse I
	Tafel 03.050 - Filtergehäuse
	Tafel 03.070 - Vergaser
	Tafel 03.080 - Vergaser
	Tafel 03.090 - Kopfdeckel
	Tafel 03.150 - Zylinder - Kolben
	Tafel 03.160 - Kurbelwelle
	Tafel 03.170 - Schaltgetriebe / Schaltgabel / Desmodrom.
	Tafel 03.180 - Schaltgetriebe - Zahnräder
	Tafel 03.200 - Ölpumpe
	Tafel 03.210 - Wasserpumpenritzel
	Tafel 03.220 - Kupplungsdeckel
	Tafel 03.230 - Kupplung
	Tafel 03.270 - Zuenderdeckel
	Tafel 03.290 - Zündung / Elektrischer Anfang
	Tafel 03.300 - Schwungmagnetstarter / Zündung
	Tafel 03.320 - Secondary air
	Tafel 03.330 - Auspuffrohr

	Radaufhängungen
	Tafel 04.070 - Vorderradgabel Ming Xing
	Tafel 04.080 - Stoßdämpfer

	Räder
	Tafel 05.010 - Vorderrad
	Tafel 05.020 - Hinterrad

	Bremsanlage 
	Tafel 06.010 - Vorderradbremspumpe
	Tafel 06.020 - Vorderradbremszange
	Tafel 06.030 - Hinterradbremspumpe
	Tafel 06.040 - Hinterradbremszange

	Lenkstange - Schaltungen
	Tafel 07.010 - Lenkung
	Tafel 07.020 - Lenkstange - Schaltungen
	Tafel 07.030 - Kupplungssteuerung

	Vorderer lichter - Instrumente
	Tafel 08.010 - Vorderer lichter
	Tafel 08.020 - Instrumente
	Tafel 08.030 - Hinterer lichter

	Tank
	Tafel 09.010 - Kraftstofftank
	Tafel 09.030 - Serbatoio olio mix

	Kühlanlage
	Tafel 10.020 - Kühlanlage

	Elektrische Anlage
	Tafel 11.010 - Vorder Elektrische Anlage
	Tafel 11.020 - Mitt. elektrische Anlage


